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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 195 MARTIN SANTOS, JAVIER 16/05/1987 MASCULINO SENIOR SALAMANCA VINO DE TORO 00:27:24.

2 28 ADRADOS SANCHEZ, RICARDO 21/06/1967 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA AT MACOTERA PERSIANAS RUANO 00:27:31.

3 152 RODRIGUEZ ESTEBAN, CARLOS  23/04/1978 MASCULINO VETERANA A ALBA DE TORMES CLUB RUNNING ALBA DE TORMES 00:27:42.

4 144 MIGUEL MALDONADO, LUIS ALBERTO 24/10/1976 MASCULINO VETERANA A CASTELLANOS DE MORISCOS ATLETICO SALAMANCA/CAJA RURAL 00:28:17.

5 115 CAÑO CABO, DAVID  03/10/1976 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA F.PRIETO 00:28:49.

6 173 CÍVICOS HERNÁNDEZ , FRANCISCO J. 15/12/1984 MASCULINO SENIOR SALAMANCA  CLUB DEPORTIVO ALCER 00:29:02.

7 12 FRESNO CASTAÑO, MANUEL JESÚS 15/03/1965 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA AT.MACOTERA‐PERSIANAS RUANO 00:29:11.

8 75 MARTÍN MARTÍN, CÉSAR 09/12/1972 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA ESPINO DE LA ORBADA 00:29:14.

9 170 AYUSO SÁNCHEZ, DANIEL 06/02/1994 MASCULINO SENIOR CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:29:15.

10 136 HERNANDO TAPIA, ALBERTO 18/10/1976 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA SALAMANCA RAIDS & TRAILS RUNNERS 00:29:18.

11 265 RODRIGUEZ RUIZ, ROBERTO 17/12/1981 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:29:19.

12 29 AGUDO SANCHEZ, JOSE RAMON 02/06/1970 MASCULINO VETERANA B CARBAJOSA DE LA SAGRADA CLUP DEPORTIVO ALCER 00:29:22.

13 101 RUBIO VIZCAÍNO, MIGUEL 13/09/1972 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA VINO DE TORO CAJA RURAL SOFTORO 00:29:46.

14 121 DIEZ HERNÁNDEZ, JOSE MARIA 03/03/1980 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:29:47.

15 73 MARTIN GONZALEZ, JOSE FERNANDO 28/03/1968 MASCULINO VETERANA B VILLAMAYOR PIEDRAS RODANTES DE VILLAMAYOR 00:30:37.

16 83 ORTEGA QUINTERO , JOSE ANTONIO  23/08/1965 MASCULINO VETERANA B NUEVO NAHARROS  DISTRIBUCIONES F PRIETO RUNNING  00:30:46.

17 55 GARCIA SANTAMARIA, ANGEL 04/09/1973 MASCULINO VETERANA B CARBAJOSA DE LA SAGRADA ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 00:30:53.

18 41 CHAMORRO , JUAN AGUSTIN  25/06/1974 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA ATLETISMO MACOTERA 00:31:22.

19 47 DOMINGUEZ GARCIA, JOSE IGNACIO  4/08/1969 MASCULINO VETERANA B CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:31:28.
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20 77 MARTÍN SÁNCHEZ, RODRIGO 08/09/1972 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA CAJA RURAL‐ATLEÉTICO SALAMANCA 00:31:32.

21 174 CIVICOS HERNANDEZ, ALVARO  12/08/1981 MASCULINO SENIOR SALAMANCA  CLUB DEPORTIVO ALCER  00:31:41.

22 133 GOMEZ SANCHEZ, JOSE ANGEL 27/03/1976 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA C.D . LA ARMUÑA 00:31:45.

23 6 BENITO BLANCO, TELESFORO 20/03/1965 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA INTRALEGAL 00:31:47.

24 168 AMORES MARTIN, ROBERTO  26/02/1990 MASCULINO SENIOR CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA  00:31:53.

25 19 LAZARO PEREZ, DOMINGO 30/01/1954 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA VETERANOS SALAMANCA 00:31:57.

26 84 ORTIZ DE URBINA SANDOMINGO, MANUEL 08/03/1974 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:31:58.

27 99 RODRIGUEZ VICENTE, GUMERSINDO 29/07/1966 MASCULINO VETERANA B CARBAJOSA DE LA SAGRADA CAZABACHES 00:32:04.

28 175 CÍVICOS, ALEXIS 22/12/1980 MASCULINO SENIOR SALAMANCA CLUB DEPORTIVO ALCER 00:32:04.

29 166 ALIJAS RODRÍGUEZ, RAÚL 21/12/1980 MASCULINO SENIOR CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:32:20.

30 272  LÓPEZ  NOREÑA, MARCOS 31/03/1983 MASCULINO SENIOR CILLORUELO SALAMANCA RUNNING 00:32:25.

31 43 CRUZ MONTERO, OSCAR 21/12/1973 MASCULINO VETERANA B SAN ESTEBAN DE LA SIERRA RUNNING LA RAYA 00:32:31.

32 46 DOMINGUEZ GARCIA, FRANCISCO JAVIER 06/11/1970 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:32:32.

33 182 GONZÁLEZ DELGADO , ÓSCAR 13/04/1982 MASCULINO SENIOR VILLORUELA LAS MIMBRERAS 00:32:46.

34 3 ALONSO PEREZ, JOSE MARIA 1/06/1963 MASCULINO VETERANA C SANTA MARTA DE TORMES ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 00:32:56.

35 137 IGLESIAS ALVAREZ, JULIAN  07/08/1977 MASCULINO VETERANA A SAN CRISTÓBAL DE LA CUESTA  LA ARMUÑA 00:33:02.

36 42 CONDE SANTOS, ANDRÉS 1/02/1967 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:33:05.

37 80 MONTES SANTOS, JESÚS 15/11/1970 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:33:06.

38 34 BECERRA GARCIA, FRANCISCO JAVIER 4/05/1966 MASCULINO VETERANA B CARBAJOSA DE LA SAGRADA LIBRERÍA CAPRICCIO 00:33:06.

39 61 HERNÁNDEZ CORIA, JOSÉ ANTONIO 27/09/1973 MASCULINO VETERANA B SANTA INES CLUB DEPORTIVO ALCER 00:33:07.

40 149 PEREZ LAFUENTE, JONATHAN 20/10/1976 MASCULINO VETERANA A SANTA MARTA DE TORMES HERMES HELMANTICA 00:33:14.

41 44 DEL RÍO MARTÍN, NICOLÁS 17/07/1968 MASCULINO VETERANA B VILLARES DE LA REINA INDEPENDIENTE 00:33:28.

42 161 SOLADANA RODRÍGUEZ , CARLOS 28/04/1975 MASCULINO VETERANA A CASTELLANOS DE MORISCOS  LARES RUNNING 00:33:29.

43 53 GARCIA JIMENEZ, ALFREDO 13/05/1972 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:33:31.

44 91 PEREZ ROLLAN, PEDRO 18/11/1970 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA NASÍO PA CORRÉ 00:33:47.

45 25 SANCHEZ ALVAREZ, FRANCISCO JAVIER 3/05/1960 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:33:56.

46 95 RODRIGUEZ CALVO, CARLOS 24/12/1968 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA SALMANTICA RUNNING MLS 00:34:02.

47 111 ALVAREZ LLAMAZARES, JORGE RAMON 28/04/1975 MASCULINO VETERANA A CARBAJOSA DE LA SAGRADA CAMPAL 00:34:03.

48 215 VIDAL LOPEZ , JORGE  18/03/1988 MASCULINO SENIOR FONTIVEROS  INDEPENDIENTE 00:34:10.

49 90 PÉREZ ROLLÁN, MIGUEL ÁNGEL 2/10/1968 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA NASÍO PA CORRÉ 00:34:15.
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50 126 GARCIA DOMÍNGUEZ , LUIS ENRIQUE  24/12/1976 MASCULINO VETERANA A CARBAJOSA DE LA SAGRADA INDEPENDIENTE 00:34:31.

51 69 MARTÍN CALVO, JOSÉ LUIS  27/12/1966 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:34:35.

52 49 GALÁN MARTÍN, MIGUEL ANGEL 08/05/1973 MASCULINO VETERANA B CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:34:35.

53 59 GUTIÉRREZ LORENZO, JOSÉ LUIS 3/10/1965 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:34:38.

54 132 GÓMEZ DE ANTONIO, JUAN LUIS 07/06/1975 MASCULINO VETERANA A CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:34:42.

55 104 SIERRA MARTIN, GUSTAVO ADOLFO 5/05/1969 MASCULINO VETERANA B CASTELLANOS DE MORISCOS LARES RUNNING 00:34:53.

56 96 RODRÍGUEZ CRUZ, PABLO MANUEL 19/04/1971 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA ATLETAS VETERANOS DE SALAMANCA 00:34:56.

57 241 MUÑOZ FRANCO, CONSUELO 08/08/1975 FEMENINO VETERANA A CARBAJOSA DE LA SAGRADA INDEPENDIENTE 00:34:56.

58 207 RUANO MATILLA, MIGUEL 19/07/1980 MASCULINO SENIOR CARBAJOSA DE LA SAGRADA INDEPENDIENTE 00:35:00.

59 156 RUANO MATILLA, MANUEL 26/12/1976 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA RACING VALLADOLID 00:35:01.

60 198 NIETO NIETO, MIGUEL 12/12/1983 MASCULINO SENIOR GUIJUELO RUNNING LA RAYA 00:35:01.

61 87 PÉREZ HERNÁNDEZ, JESÚS MARÍA 07/05/1973 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA CLUB DEPORTIVO LA ARMUÑA 00:35:14.

62 66 IGLESIAS IGLESIAS, ISIDRO 15/05/1965 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:35:17.

63 210 SANDA IGLESIAS, RAUL 09/06/1980 MASCULINO SENIOR CARBAJOSA DE LA SAGRADA INDEPENDIENTE 00:35:22.

64 196 MUÑOZ MARTIN, DAVID 31/12/1985 MASCULINO SENIOR FONTIVEROS INDEPENDIENTE 00:35:29.

65 40 CASTELLANOS TORRES, JOSE LUIS  7/04/1969 MASCULINO VETERANA B CARBAJOSA DE LA SAGRADA RUN & GO 00:35:33.

66 70 MARTÍN COCA , ABDÓN  22/01/1966 MASCULINO VETERANA B SANTA MARTA DE TORMES  INDEPENDIENTE 00:35:34.

67 209 SANCHEZ MARTIN, LUIS 03/06/1988 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:35:38.

68 64 HERNÁNDEZ VELASCO , ROBERTO 27/08/1973 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA CORRELINDES 00:35:38.

69 193 MARTIN LÓPEZ, JESÚS  04/08/1987 MASCULINO SENIOR SALAMANCA UNDERGROUND RIDERS 00:35:40.

70 117 CARABIAS GARCIA, JUANFRAN 18/02/1976 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:35:42.

71 222 ALMARAZ MULAS, ISABEL 22/03/1972 FEMENINO VETERANA B SALAMANCA AT MACOTERA PERSIANAS RUANO 00:35:43.

72 78 MARTIN SIERRA, ANGEL VICENTE 21/04/1971 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:35:44.

73 285  DÍEZ, JOSÉ LUÍS 17/12/1977 MASCULINO VETERANA A EL ENCINAR CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:35:44.

74 65 IGLESIAS CARNES, LUIS MIGUEL 01/04/1971 MASCULINO VETERANA B CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:35:50.

75 74 MARTÍN HERNÁNDEZ, JOSÉ ANTONIO 3/05/1969 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA CAZABACHES 00:35:53.

76 266 SÁNCHEZ MIÑAMBRES, JACINTO 05/06/1969 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:35:53.

77 68 LOPEZ DIEZ, PEDRO  05/02/1975 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA CUASI‐RUNNERS 00:35:55.

78 51 GARCIA GARCIA, JOSE Mª 25/03/1972 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA VETERANOSSALAMANACA 00:35:55.

79 151 RAMOS RODRIGUEZ, FRANCISCO JAVIER 16/12/1976 MASCULINO VETERANA A CARBAJOSA DE LA SAGRADA CLUB DEPORTIVO ALCER 00:36:00.
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80 72 MARTIN DE SANDE, JOSE MARIA  05/07/1973 MASCULINO VETERANA B CARBAJOSA DE LA SAGRADA INDEPENDIENTE 00:36:04.

81 2 ALONSO MARTIN, JESUS 9/09/1961 MASCULINO VETERANA C VILLARES DE LA REINA C: D: ALCER 00:36:04.

82 200 RAMOS HERNANDEZ, ENRIQUE 13/07/1980 MASCULINO SENIOR CARBAJOSA DE LA SAGRADA INDEPENDIENTE 00:36:04.

83 171 BENITO GRIÑÓN, RAUL 10/11/1982 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:36:05.

84 160 SEVILLANO MORALEJO , PEDRO 28/02/1977 MASCULINO VETERANA A CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA  00:36:17.

85 157 RUBIO RODRÍGUEZ , ISMAEL 06/06/1976 MASCULINO VETERANA A CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:36:21.

86 189 HERNÁNDEZ HERNÁNDEZ, ALFREDO  20/07/1992 MASCULINO SENIOR SALAMANCA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:36:23.

87 54 GARCÍA RODRÍGUEZ, JAVIER 20/03/1974 MASCULINO VETERANA B CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:36:23.

88 30 ALEGRÍA SÁNCHEZ, AGUSTÍN 22/08/1967 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:36:28.

89 154 RODRIGUEZ LUENGO, ANGEL 15/02/1976 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA CAMPAL 00:36:33.

90 153 RODRÍGUEZ GARCÍA , MARIO  02/12/1978 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:36:40.

91 130 GARCÍA MOROCHO, EMILIO 13/11/1976 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:36:45.

92 14 GARCIA MORALES, MANUEL 4/04/1962 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:36:50.

93 67 JIMENEZ SANTOS, JAVI 24/07/1972 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:36:53.

94 208 SANCHEZ CALVO, DAVID 16/07/1984 MASCULINO SENIOR CARBAJOSA DE LA SAGRADA INDEPENDIENTE 00:36:54.

95 10 CUELLA PEÑA, ISIDRO 17/03/1958 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:37:05.

96 231 MORAN RODRIGUEZ, LOURDES 13/07/1973 FEMENINO VETERANA B SALAMANCA ATLETISMO MACOTERA 00:37:08.

97 234 SANCHEZ GOMEZ, MARIA ISABEL 29/12/1972 FEMENINO VETERANA B VILLAMAYOR INDEPENDIENTE 00:37:12.

98 216 VIDAL LOPEZ , ROBERTO  25/08/1984 MASCULINO SENIOR FONTIVEROS  INDEPENDIENTE 00:37:29.

99 114 CADAGUA VICENTE, DANIEL 26/08/1976 MASCULINO VETERANA A VILLARES DE LA REINA INDEPENDIENTE 00:37:29.

100 178 GAJATE ALBERCA, ANGEL  18/08/1991 MASCULINO SENIOR ZAMORA INDEPENDIENTE 00:37:35.

101 187 HERNANDEZ APARICIO, JOSE CARLOS 31/10/1990 MASCULINO SENIOR CABRERIZOS RUNNERS SALAMANCA 00:37:35.

102 SD #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A 00:37:38.

103 199 POLO SANTOS, ISIDRO 18/10/1988 MASCULINO SENIOR CASTELLANOS DE MORISCOS INDEPENDIENTE 00:37:41.

104 192 MARTIN HERNANDEZ, JAVIER 03/05/1982 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:37:41.

105 107 VICENTE CARPIO, ERNESTO 15/04/1974 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:37:42.

106 24 ROMO BORREGO, MATIAS 14/03/1963 MASCULINO VETERANA C CARBAJOSA DE LA SAGRADA INDEPENDIENTE 00:37:45.

107 4 AYUSO BUSTOS, JOSE MANUEL 30/06/1964 MASCULINO VETERANA C CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:37:47.

108 48 FERNÁNDEZ GAGO, JOSÉ IGNACIO  15/06/1972 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:37:56.

109 162 VAQUERO RODRIGUEZ, CARLOS 11/05/1978 MASCULINO VETERANA A VILLARES DE LA REINA INDEPENDIENTE 00:38:06.
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110 76 MARTÍN MUÑOZ, JUAN CARLOS 27/05/1966 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA CLUB DEPORTIVO ALCER 00:38:09.

111 202 ROBLES VALERO, JAVIER  26/12/1982 MASCULINO SENIOR SALAMANCA CENTRO INVESTIGACIÓN DEL CÁNCER 00:38:10.

112 134 GONZÁLEZ GÓMEZ , JUAN ANTONIO  08/11/1975 MASCULINO VETERANA A CARBAJOSA DE LA SAGRADA INDEPENDIENTE 00:38:13.

113 45 DIZ RODRIGUEZ, PACO 6/12/1969 MASCULINO VETERANA B CARBAJOSA DE LA SAGRADA INDEPENDIENTE 00:38:16.

114 264 YONEDA, AKIHO 20/10/1992 FEMENINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:38:21.

115 103 SÁNCHEZ VICENTE, ROBERTO 17/12/1970 MASCULINO VETERANA B CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:38:22.

116 148 PEREZ DE PEDRO, MANUEL  07/08/1975 MASCULINO VETERANA A CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA  00:38:27.

117 17 HERNÁNDEZ GARCÍA, FRANCISCO JAVIER 29/01/1962 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA CORRELINDES 00:38:35.

118 141 LLANTADA AMORES, JULIO 18/08/1978 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:38:35.

119 37 BUITRAGO SERNA, LUIS FERNANDO 07/10/1974 MASCULINO VETERANA B CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:38:36.

120 106 VEGA CONDE, ANGEL LUIS  12/09/1967 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:38:56.

121 164 AGÚNDEZ DOMÍNGUEZ, MANUEL 08/03/1982 MASCULINO SENIOR VALLADOLID INDEPENDIENTE 00:38:59.

122 5 BALLESTERO VEGA, JESÚS Mª 6/05/1960 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA RUNNERS HERGARFC 00:39:03.

123 237 CERRUDO DOMINGUEZ, IRENE 26/05/1977 FEMENINO VETERANA A CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:39:05.

124 39 CASADO PERAMATO, ANGEL  7/06/1965 MASCULINO VETERANA B CARBAJOSA DE LA SAGRADA DIATLETIC 00:39:06.

125 213 VARAS MARTÍN, ALBERTO 10/02/1988 MASCULINO SENIOR VILLARES DE LA REINA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:39:06.

126 27 VICENTE HERNÁNDEZ, COLUMBIANO 17/01/1959 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:39:08.

127 22 PEREZ RODRIGUEZ, JOSE 12/12/1964 MASCULINO VETERANA C CARBAJOSA DE LA SAGRADA INDEPENDIENTE 00:39:08.

128 230 MARTIN LOPEZ, ANA BELEN  27/03/1975 FEMENINO VETERANA B CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS DE CARBAJOSA 00:39:09.

129 26 SEVILLANO BRIONES, JOSE MARIA 26/03/1959 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:39:11.

130 123 FLORES FRAILE, MANUEL EMILIO 26/01/1980 MASCULINO VETERANA A ANAYA DE ALBA  INDEPENDIENTE 00:39:17.

131 11 DE LA CRUZ  GÓMEZ, IGNACIO 2/05/1955 MASCULINO VETERANA C SANTA MARTA DE TORMES INDEPENDIENTE 00:39:21.

132 SD #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A 00:39:23.

133 31 ALVAREZ DEL CASTILLO, JORGE 27/06/1970 MASCULINO VETERANA B CASTELLANOS DE VILLIQUERA INDEPENDIENTE 00:39:24.

134 13 GARCIA FAMILIAR, VICENTE 23/05/1949 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA CLUB ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 00:39:25.

135 60 GUTIÉRREZ SANTOS, SEBASTIÁN 19/10/1974 MASCULINO VETERANA B VILLAMAYOR LOS BERRACOS 00:39:25.

136 52 GARCÍA HERNANDEZ, PEDRO 05/12/1974 MASCULINO VETERANA B MADRID FFDR 00:39:26.

137 86 PEÑA FLORES, MANUEL JESUS 08/05/1970 MASCULINO VETERANA B CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS 00:39:26.

138 129 GARCIA MARCOS, RICARDO  28/03/1976 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA HERGAR CAMELOT 00:39:27.

139 118 CASTILLA VELASCO, PEDRO‐LUIS 29/06/1975 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:39:28.
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140 226 GONZALEZ MARTIN, ELENA 31/01/1972 FEMENINO VETERANA B ALDEATEJADA INDEPENDIENTE 00:39:42.

141 128 GARCIA LUCAS, JUAN ANTONIO 20/08/1975 MASCULINO VETERANA A ARAPILES INDEPENDIENTE 00:39:42.

142 33 ARECES LOPEZ, RODRIGO 9/01/1968 MASCULINO VETERANA B CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:39:46.

143 125 GARCÍA DE ARRIBA, ALBERTO EDUARDO 22/06/1979 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:39:59.

144 89 PEREZ JIMENEZ, FRANCISCO JAVIER 02/12/1972 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:40:04.

145 143 MARTIN MARTIN, LORENZO 12/01/1979 MASCULINO VETERANA A CARBAJOSA DE LA SAGRADA INDEPENDIENTE 00:40:20.

146 7 BLANCO VALVERDE, EDUARDO 15/10/1963 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA VG RUNNING 00:40:38.

147 131 GARCÍA VARAS, JOSÉ ÁLVARO 22/01/1975 MASCULINO VETERANA A CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:40:38.

148 113 BARBERO ARIAS, JUAN 31/03/2015 MASCULINO VETERANA A CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:40:43.

149 36 BLAZQUEZ HERNANDEZ, JACIN 11/08/1973 MASCULINO VETERANA B CARBAJOSA DE LA SAGRADA BLAZQUEZ 00:40:43.

150 212 SERRANO GONZALEZ, IVAN 10/04/1986 MASCULINO SENIOR GUIJUELO ATLETISMO GUIJUELO 00:40:59.

151 163 VELÁZQUEZ HERNÁNDEZ, MANUEL 01/01/1979 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA CLUB DEPORTIVO ALCER SALAMANCA 00:40:59.

152 217 VIDAL MARTÍN, TOMÁS 20/08/1983 MASCULINO SENIOR SALAMANCA UNDERGROUND RIDERS  00:41:00.

153 219 GARCIA MOTOS, BRIGI 21/09/1961 FEMENINO VETERANA C SALAMANCA CENTRO INVESTIGACIÓN DEL CANCER 00:41:12.

154 15 GÓMEZ MELERO, LUIS  17/10/1959 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:41:19.

155 98 RODRIGUEZ GIL, RAUL  27/05/1973 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:41:45.

156 93 PRIETO PALOMARES, ALEJANDRO 23/02/1973 MASCULINO VETERANA B CARBAJOSA DE LA SAGRADA INDEPENDIENTE 00:41:45.

157 242 MUÑOZ GONZALEZ, EVA 19/06/1975 FEMENINO VETERANA A CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:42:05.

158 32 APARICIO LUCAS, JUAN MARI 12/06/1974 MASCULINO VETERANA B CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:42:06.

159 92 PRAVOS, OSCAR 19/08/1973 MASCULINO VETERANA B CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:42:09.

160 214 VICENTE HOLGADO, JUAN CARLOS 11/03/1974 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:42:16.

161 94 RODERO LOPEZ, MIGUEL ANGEL 1/12/1965 MASCULINO VETERANA B SANTA MARTA DE TORMES EBANIISTERIA KAOBA 00:42:37.

162 145 MONTERO JIMÉNEZ, ÓSCAR 09/07/1975 MASCULINO VETERANA A CARBAJOSA DE LA SAGRADA INDEPENDIENTE 00:42:40.

163 224 CERRUDO DOMINGUEZ, RAQUEL 15/08/1974 FEMENINO VETERANA B CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:42:44.

164 120 E LA FUENTE SANCHIDRIAN, FRANCISCO MANUE 29/04/1976 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA SOTILLO 00:42:57.

165 SD #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A 00:42:57.

166 201 RAMOS HERNANDEZ, JESUS 04/09/1986 MASCULINO SENIOR CARBAJOSA DE LA SAGRADA INDEPENDIENTE 00:43:07.

167 1 MARTÍN GARCÍA, PEDRO SAMUEL 07/11/1964 MASCULINO VETERANA C CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:43:08.

168 220 GONZÁLEZ RIVERO, PURY 25/04/1963 FEMENINO VETERANA C SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:43:12.

169 57 GONZÁLEZ DOMÍNGUEZ, JUAN 1/06/1965 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:43:13.
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170 8 BORREGO MARTIN, ANGEL  29/05/1961 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA CUASI‐RUNNERS 00:43:21.

171 229 MARCOS PÉREZ, MARTA 23/04/1972 FEMENINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:43:22.

172 146 MORENO GARCIA, JOSE ANTONIO 10/11/1975 MASCULINO VETERANA A SANTA MARTA DE TORMES INDEPENDIENTE 00:43:23.

173 110 ALONSO SANCHEZ, JORGE 05/01/1980 MASCULINO VETERANA A OCAÑA INDEPENDIENTE 00:43:24.

174 138 JIMENEZ PORRAS, DIEGO 04/11/1979 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:43:24.

175 176 CRIADO PINO, JOSE 10/10/1980 MASCULINO SENIOR VILLAMAYOR INDEPENDIENTE 00:43:24.

176 SD #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A 00:43:25.

177 18 JASPE SANCHEZ, FRANCISCO JAVIER 29/08/1963 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:43:42.

178 102 SANCHEZ SANCHEZ, DAMIAN 23/02/1974 MASCULINO VETERANA B SANTA MARTA DE TORMES INDEPENDIENTE 00:43:42.

179 239 GARCIA LORENZO, MYRIAN 11/03/1976 FEMENINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:43:43.

180 244 SUTIL MUÑOZ DE LA TORRE, VIRGINIA 02/01/1976 FEMENINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:43:43.

181 252 FALCONE CANTEROS, LAURA 06/10/1986 FEMENINO SENIOR GUIJUELO LA RAYA 00:43:48.

182 188 HERNÀNDEZ GARCÍA, MARIO  20/05/1986 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:44:10.

183 197 MURIEL YAGÜEZ, RUBEN 20/11/1987 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:44:11.

184 218 DE LA FUENTE RABAZO, OLGA 17/12/1957 FEMENINO VETERANA C SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:44:17.

185 105 TORRES CARPIO, ÁNGEL 20/10/1972 MASCULINO VETERANA B SEPULCRO HILARIO INDEPENDIENTE 00:44:26.

186 221 GUTIÉRREZ FRANCÉS, LOURDES 25/02/1958 FEMENINO VETERANA C CARBAJOSA DE LA SAGRADA RUN & GO 00:44:29.

187 122 DONCEL ABAD, DAVID 20/07/1976 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:44:39.

188 259 MORÍÑIGO GARCÍA, LAURA 13/11/1982 FEMENINO SENIOR VALLADOLID INDEPENDIENTE 00:44:42.

189 97 RODRIGUEZ DE LA TORRE, JOSE MIGUEL 13/11/1970 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA RCE 00:44:45.

190 108 VILLORIA GONZALEZ, JAVIER 03/11/1973 MASCULINO VETERANA B HUERTA ATLETICO DE HUERTA 00:45:01.

191 56 GONZALEZ BARCO, ANGEL 8/08/1965 MASCULINO VETERANA B CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:45:20.

192 250 CARBALLES ALIJA, MARIA DEL CARMEN 02/10/1980 FEMENINO SENIOR ZAMORA INDEPENDIENTE 00:45:32.

193 150 PINTO MARTÍN, ISMAEL 18/03/1979 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:45:33.

194 85 PARADINAS DOSUNA, JESÚS 07/08/1973 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:45:46.

195 50 GARCIA GARCIA, JESUS MANUEL  12/01/1967 MASCULINO VETERANA B CARBAJOSA DE LA SAGRADA INDEPENDIENTE 00:47:14.

196 183 GONZÁLEZ GARCÍA, NESTOR 09/01/1990 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:47:25.

197 263 TEJEDOR MORAN, INMACULADA 20/09/1981 FEMENINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:47:39.

198 243 OSORIO PÉREZ, ESTHER 24/07/1975 FEMENINO VETERANA A CARBAJOSA DE LA SAGRADA INDEPENDIENTE 00:47:44.

199 248 BENITO SANCHEZ, MARIA JOSE 14/11/1980 FEMENINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:47:46.
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200 256 HERNANDO TAPIA, VIRGINIA 18/12/1980 FEMENINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:48:35.

201 255 GARCÍA ROMÁN, MARTA 09/11/1989 FEMENINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:49:24.

202 238 GARCÍA CORTÉS, MARTA 18/06/1978 FEMENINO VETERANA A VILLAMAYOR INDEPENDIENTE 00:49:29.

203 100 ROZAS GUTIERREZ, LUIS 15/05/1973 MASCULINO VETERANA B CARBAJOSA DE LA SAGRADA INDEPENDIENTE 00:49:32.

204 247 BARRIO DEL VALLE, NOEMI 15/07/1987 FEMENINO SENIOR CARBAJOSA DE LA SAGRADA INDEPENDIENTE 00:51:02.

205 257 MACIAS GONZALEZ, LETICIA 05/10/1991 FEMENINO SENIOR CARBAJOSA DE LA SAGRADA INDEPENDIENTE 00:51:02.

206 235 AMORES GONZALEZ, MYRIAM 02/05/1978 FEMENINO VETERANA A CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:51:12.

207 62 HERNÁNDEZ GARCÍA , ROBERTO 01/06/1973 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:51:22.

208 262 SIERRA ARÉVALO, ANA BELÉN 24/05/1980 FEMENINO SENIOR VALVERDON INDEPENDIENTE 00:51:32.

209 258 MATIAS SANTIAGO, LORENA 15/02/1982 FEMENINO SENIOR VALVERDON INDEPENDIENTE 00:51:32.

210 240 MORALES DE CABO, ELENA 14/03/1979 FEMENINO VETERANA A CARBAJOSA DE LA SAGRADA INDEPENDIENTE 00:52:38.

211 124 GALLEGO GONZALEZ, DAVID  15/08/1978 MASCULINO VETERANA A CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:52:38.

212 236 BLANCO PÉREZ , MARILUZ 13/03/1978 FEMENINO VETERANA A ALDEATEJADA INDEPENDIENTE 00:53:00.

213 108 VILLORIA GONZALEZ, JAVIER 03/11/1973 MASCULINO VETERANA B HUERTA ATLETICO DE HUERTA 00:53:05.

214 232 PALOMERO GARCIA, INES  21/01/1974 FEMENINO VETERANA B HUERTA ATLETICO DE HUERTA 00:53:06.

215 246 VILLORIA GONZALEZ, RAQUEL 23/03/1976 FEMENINO VETERANA A HUERTA ATLETICO DE HUERTA 00:53:06.

216 112 ARROYO GARCÍA, SANTIAGO 08/09/1976 MASCULINO VETERANA A ALDEATEJADA INDEPENDIENTE 00:53:23.

217 147 NAVARRO NOCK, RAFAEL 09/01/1978 MASCULINO VETERANA A ALDEATEJADA INDEPENDIENTE 00:53:23.

218 172 CEDEIRA, DAMIÁN 26/08/1981 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:53:40.

219 227 GUTIÉRREZ MARTÍN , M. CARMEN 12/04/1966 FEMENINO VETERANA B SALAMANCA CAZABACHES 00:54:29.

220 245 VELA MAILLO, LAURA  23/08/1975 FEMENINO VETERANA A CARBAJOSA DE LA SAGRADA INDEPENDIENTE 01:00:55.

221 204 RODERO PÉREZ, JAVIER  11/03/1982 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 01:05:17.

222 260 NIETO GARCÍA , ANA ISABEL  30/01/1986 FEMENINO SENIOR CARBAJOSA DE LA SAGRADA INDEPENDIENTE 01:05:18.

223 203 RODERO PÉREZ, CHRISTIAN 11/03/1982 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 01:05:18.
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 195 MARTIN SANTOS, JAVIER 16/05/1987 MASCULINO SENIOR SALAMANCA VINO DE TORO 00:27:24.

2 28 ADRADOS SANCHEZ, RICARDO 21/06/1967 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA AT MACOTERA PERSIANAS RUANO 00:27:31.

3 152 RODRIGUEZ ESTEBAN, CARLOS  23/04/1978 MASCULINO VETERANA A ALBA DE TORMES CLUB RUNNING ALBA DE TORMES 00:27:42.

4 144 MIGUEL MALDONADO, LUIS ALBERTO 24/10/1976 MASCULINO VETERANA A CASTELLANOS DE MORISCOS ATLETICO SALAMANCA/CAJA RURAL 00:28:17.

5 115 CAÑO CABO, DAVID  03/10/1976 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA F.PRIETO 00:28:49.

6 173 CÍVICOS HERNÁNDEZ , FRANCISCO J. 15/12/1984 MASCULINO SENIOR SALAMANCA  CLUB DEPORTIVO ALCER 00:29:02.

7 12 FRESNO CASTAÑO, MANUEL JESÚS 15/03/1965 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA AT.MACOTERA‐PERSIANAS RUANO 00:29:11.

8 75 MARTÍN MARTÍN, CÉSAR 09/12/1972 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA ESPINO DE LA ORBADA 00:29:14.

9 170 AYUSO SÁNCHEZ, DANIEL 06/02/1994 MASCULINO SENIOR CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:29:15.

10 136 HERNANDO TAPIA, ALBERTO 18/10/1976 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA SALAMANCA RAIDS & TRAILS RUNNERS 00:29:18.

11 265 RODRIGUEZ RUIZ, ROBERTO 17/12/1981 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:29:19.

12 29 AGUDO SANCHEZ, JOSE RAMON 02/06/1970 MASCULINO VETERANA B CARBAJOSA DE LA SAGRADA CLUP DEPORTIVO ALCER 00:29:22.

13 101 RUBIO VIZCAÍNO, MIGUEL 13/09/1972 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA VINO DE TORO CAJA RURAL SOFTORO 00:29:46.

14 121 DIEZ HERNÁNDEZ, JOSE MARIA 03/03/1980 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:29:47.

15 73 MARTIN GONZALEZ, JOSE FERNANDO 28/03/1968 MASCULINO VETERANA B VILLAMAYOR PIEDRAS RODANTES DE VILLAMAYOR 00:30:37.

16 83 ORTEGA QUINTERO , JOSE ANTONIO  23/08/1965 MASCULINO VETERANA B NUEVO NAHARROS  DISTRIBUCIONES F PRIETO RUNNING  00:30:46.

17 55 GARCIA SANTAMARIA, ANGEL 04/09/1973 MASCULINO VETERANA B CARBAJOSA DE LA SAGRADA ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 00:30:53.

18 41 CHAMORRO , JUAN AGUSTIN  25/06/1974 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA ATLETISMO MACOTERA 00:31:22.

19 47 DOMINGUEZ GARCIA, JOSE IGNACIO  4/08/1969 MASCULINO VETERANA B CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:31:28.

RESULTADOS ABSOLUTOS MASCULINOS
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20 77 MARTÍN SÁNCHEZ, RODRIGO 08/09/1972 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA CAJA RURAL‐ATLEÉTICO SALAMANCA 00:31:32.

21 174 CIVICOS HERNANDEZ, ALVARO  12/08/1981 MASCULINO SENIOR SALAMANCA  CLUB DEPORTIVO ALCER  00:31:41.

22 133 GOMEZ SANCHEZ, JOSE ANGEL 27/03/1976 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA C.D . LA ARMUÑA 00:31:45.

23 6 BENITO BLANCO, TELESFORO 20/03/1965 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA INTRALEGAL 00:31:47.

24 168 AMORES MARTIN, ROBERTO  26/02/1990 MASCULINO SENIOR CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA  00:31:53.

25 19 LAZARO PEREZ, DOMINGO 30/01/1954 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA VETERANOS SALAMANCA 00:31:57.

26 84 ORTIZ DE URBINA SANDOMINGO, MANUEL 08/03/1974 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:31:58.

27 99 RODRIGUEZ VICENTE, GUMERSINDO 29/07/1966 MASCULINO VETERANA B CARBAJOSA DE LA SAGRADA CAZABACHES 00:32:04.

28 175 CÍVICOS, ALEXIS 22/12/1980 MASCULINO SENIOR SALAMANCA CLUB DEPORTIVO ALCER 00:32:04.

29 166 ALIJAS RODRÍGUEZ, RAÚL 21/12/1980 MASCULINO SENIOR CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:32:20.

30 272  LÓPEZ  NOREÑA, MARCOS 31/03/1983 MASCULINO SENIOR CILLORUELO SALAMANCA RUNNING 00:32:25.

31 43 CRUZ MONTERO, OSCAR 21/12/1973 MASCULINO VETERANA B SAN ESTEBAN DE LA SIERRA RUNNING LA RAYA 00:32:31.

32 46 DOMINGUEZ GARCIA, FRANCISCO JAVIER 06/11/1970 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:32:32.

33 182 GONZÁLEZ DELGADO , ÓSCAR 13/04/1982 MASCULINO SENIOR VILLORUELA LAS MIMBRERAS 00:32:46.

34 3 ALONSO PEREZ, JOSE MARIA 1/06/1963 MASCULINO VETERANA C SANTA MARTA DE TORMES ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 00:32:56.

35 137 IGLESIAS ALVAREZ, JULIAN  07/08/1977 MASCULINO VETERANA A SAN CRISTÓBAL DE LA CUESTA  LA ARMUÑA 00:33:02.

36 42 CONDE SANTOS, ANDRÉS 1/02/1967 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:33:05.

37 80 MONTES SANTOS, JESÚS 15/11/1970 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:33:06.

38 34 BECERRA GARCIA, FRANCISCO JAVIER 4/05/1966 MASCULINO VETERANA B CARBAJOSA DE LA SAGRADA LIBRERÍA CAPRICCIO 00:33:06.

39 61 HERNÁNDEZ CORIA, JOSÉ ANTONIO 27/09/1973 MASCULINO VETERANA B SANTA INES CLUB DEPORTIVO ALCER 00:33:07.

40 149 PEREZ LAFUENTE, JONATHAN 20/10/1976 MASCULINO VETERANA A SANTA MARTA DE TORMES HERMES HELMANTICA 00:33:14.

41 44 DEL RÍO MARTÍN, NICOLÁS 17/07/1968 MASCULINO VETERANA B VILLARES DE LA REINA INDEPENDIENTE 00:33:28.

42 161 SOLADANA RODRÍGUEZ , CARLOS 28/04/1975 MASCULINO VETERANA A CASTELLANOS DE MORISCOS  LARES RUNNING 00:33:29.

43 53 GARCIA JIMENEZ, ALFREDO 13/05/1972 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:33:31.

44 91 PEREZ ROLLAN, PEDRO 18/11/1970 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA NASÍO PA CORRÉ 00:33:47.

45 25 SANCHEZ ALVAREZ, FRANCISCO JAVIER 3/05/1960 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:33:56.

46 95 RODRIGUEZ CALVO, CARLOS 24/12/1968 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA SALMANTICA RUNNING MLS 00:34:02.

47 111 ALVAREZ LLAMAZARES, JORGE RAMON 28/04/1975 MASCULINO VETERANA A CARBAJOSA DE LA SAGRADA CAMPAL 00:34:03.

48 215 VIDAL LOPEZ , JORGE  18/03/1988 MASCULINO SENIOR FONTIVEROS  INDEPENDIENTE 00:34:10.

49 90 PÉREZ ROLLÁN, MIGUEL ÁNGEL 2/10/1968 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA NASÍO PA CORRÉ 00:34:15.
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50 126 GARCIA DOMÍNGUEZ , LUIS ENRIQUE  24/12/1976 MASCULINO VETERANA A CARBAJOSA DE LA SAGRADA INDEPENDIENTE 00:34:31.

51 69 MARTÍN CALVO, JOSÉ LUIS  27/12/1966 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:34:35.

52 49 GALÁN MARTÍN, MIGUEL ANGEL 08/05/1973 MASCULINO VETERANA B CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:34:35.

53 59 GUTIÉRREZ LORENZO, JOSÉ LUIS 3/10/1965 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:34:38.

54 132 GÓMEZ DE ANTONIO, JUAN LUIS 07/06/1975 MASCULINO VETERANA A CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:34:42.

55 104 SIERRA MARTIN, GUSTAVO ADOLFO 5/05/1969 MASCULINO VETERANA B CASTELLANOS DE MORISCOS LARES RUNNING 00:34:53.

56 96 RODRÍGUEZ CRUZ, PABLO MANUEL 19/04/1971 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA ATLETAS VETERANOS DE SALAMANCA 00:34:56.

57 207 RUANO MATILLA, MIGUEL 19/07/1980 MASCULINO SENIOR CARBAJOSA DE LA SAGRADA INDEPENDIENTE 00:35:00.

58 156 RUANO MATILLA, MANUEL 26/12/1976 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA RACING VALLADOLID 00:35:01.

59 198 NIETO NIETO, MIGUEL 12/12/1983 MASCULINO SENIOR GUIJUELO RUNNING LA RAYA 00:35:01.

60 87 PÉREZ HERNÁNDEZ, JESÚS MARÍA 07/05/1973 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA CLUB DEPORTIVO LA ARMUÑA 00:35:14.

61 66 IGLESIAS IGLESIAS, ISIDRO 15/05/1965 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:35:17.

62 210 SANDA IGLESIAS, RAUL 09/06/1980 MASCULINO SENIOR CARBAJOSA DE LA SAGRADA INDEPENDIENTE 00:35:22.

63 196 MUÑOZ MARTIN, DAVID 31/12/1985 MASCULINO SENIOR FONTIVEROS INDEPENDIENTE 00:35:29.

64 40 CASTELLANOS TORRES, JOSE LUIS  7/04/1969 MASCULINO VETERANA B CARBAJOSA DE LA SAGRADA RUN & GO 00:35:33.

65 70 MARTÍN COCA , ABDÓN  22/01/1966 MASCULINO VETERANA B SANTA MARTA DE TORMES  INDEPENDIENTE 00:35:34.

66 209 SANCHEZ MARTIN, LUIS 03/06/1988 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:35:38.

67 64 HERNÁNDEZ VELASCO , ROBERTO 27/08/1973 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA CORRELINDES 00:35:38.

68 193 MARTIN LÓPEZ, JESÚS  04/08/1987 MASCULINO SENIOR SALAMANCA UNDERGROUND RIDERS 00:35:40.

69 117 CARABIAS GARCIA, JUANFRAN 18/02/1976 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:35:42.

70 78 MARTIN SIERRA, ANGEL VICENTE 21/04/1971 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:35:44.

71 285  DÍEZ, JOSÉ LUÍS 17/12/1977 MASCULINO VETERANA A EL ENCINAR CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:35:44.

72 65 IGLESIAS CARNES, LUIS MIGUEL 01/04/1971 MASCULINO VETERANA B CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:35:50.

73 74 MARTÍN HERNÁNDEZ, JOSÉ ANTONIO 3/05/1969 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA CAZABACHES 00:35:53.

74 266 SÁNCHEZ MIÑAMBRES, JACINTO 05/06/1969 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:35:53.

75 68 LOPEZ DIEZ, PEDRO  05/02/1975 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA CUASI‐RUNNERS 00:35:55.

76 51 GARCIA GARCIA, JOSE Mª 25/03/1972 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA VETERANOSSALAMANACA 00:35:55.

77 151 RAMOS RODRIGUEZ, FRANCISCO JAVIER 16/12/1976 MASCULINO VETERANA A CARBAJOSA DE LA SAGRADA CLUB DEPORTIVO ALCER 00:36:00.

78 72 MARTIN DE SANDE, JOSE MARIA  05/07/1973 MASCULINO VETERANA B CARBAJOSA DE LA SAGRADA INDEPENDIENTE 00:36:04.

79 2 ALONSO MARTIN, JESUS 9/09/1961 MASCULINO VETERANA C VILLARES DE LA REINA C: D: ALCER 00:36:04.
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80 200 RAMOS HERNANDEZ, ENRIQUE 13/07/1980 MASCULINO SENIOR CARBAJOSA DE LA SAGRADA INDEPENDIENTE 00:36:04.

81 171 BENITO GRIÑÓN, RAUL 10/11/1982 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:36:05.

82 160 SEVILLANO MORALEJO , PEDRO 28/02/1977 MASCULINO VETERANA A CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA  00:36:17.

83 157 RUBIO RODRÍGUEZ , ISMAEL 06/06/1976 MASCULINO VETERANA A CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:36:21.

84 189 HERNÁNDEZ HERNÁNDEZ, ALFREDO  20/07/1992 MASCULINO SENIOR SALAMANCA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:36:23.

85 54 GARCÍA RODRÍGUEZ, JAVIER 20/03/1974 MASCULINO VETERANA B CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:36:23.

86 30 ALEGRÍA SÁNCHEZ, AGUSTÍN 22/08/1967 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:36:28.

87 154 RODRIGUEZ LUENGO, ANGEL 15/02/1976 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA CAMPAL 00:36:33.

88 153 RODRÍGUEZ GARCÍA , MARIO  02/12/1978 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:36:40.

89 130 GARCÍA MOROCHO, EMILIO 13/11/1976 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:36:45.

90 14 GARCIA MORALES, MANUEL 4/04/1962 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:36:50.

91 67 JIMENEZ SANTOS, JAVI 24/07/1972 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:36:53.

92 208 SANCHEZ CALVO, DAVID 16/07/1984 MASCULINO SENIOR CARBAJOSA DE LA SAGRADA INDEPENDIENTE 00:36:54.

93 10 CUELLA PEÑA, ISIDRO 17/03/1958 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:37:05.

94 216 VIDAL LOPEZ , ROBERTO  25/08/1984 MASCULINO SENIOR FONTIVEROS  INDEPENDIENTE 00:37:29.

95 114 CADAGUA VICENTE, DANIEL 26/08/1976 MASCULINO VETERANA A VILLARES DE LA REINA INDEPENDIENTE 00:37:29.

96 178 GAJATE ALBERCA, ANGEL  18/08/1991 MASCULINO SENIOR ZAMORA INDEPENDIENTE 00:37:35.

97 187 HERNANDEZ APARICIO, JOSE CARLOS 31/10/1990 MASCULINO SENIOR CABRERIZOS RUNNERS SALAMANCA 00:37:35.

98 199 POLO SANTOS, ISIDRO 18/10/1988 MASCULINO SENIOR CASTELLANOS DE MORISCOS INDEPENDIENTE 00:37:41.

99 192 MARTIN HERNANDEZ, JAVIER 03/05/1982 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:37:41.

100 107 VICENTE CARPIO, ERNESTO 15/04/1974 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:37:42.

101 24 ROMO BORREGO, MATIAS 14/03/1963 MASCULINO VETERANA C CARBAJOSA DE LA SAGRADA INDEPENDIENTE 00:37:45.

102 4 AYUSO BUSTOS, JOSE MANUEL 30/06/1964 MASCULINO VETERANA C CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:37:47.

103 48 FERNÁNDEZ GAGO, JOSÉ IGNACIO  15/06/1972 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:37:56.

104 162 VAQUERO RODRIGUEZ, CARLOS 11/05/1978 MASCULINO VETERANA A VILLARES DE LA REINA INDEPENDIENTE 00:38:06.

105 76 MARTÍN MUÑOZ, JUAN CARLOS 27/05/1966 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA CLUB DEPORTIVO ALCER 00:38:09.

106 202 ROBLES VALERO, JAVIER  26/12/1982 MASCULINO SENIOR SALAMANCA CENTRO INVESTIGACIÓN DEL CÁNCER 00:38:10.

107 134 GONZÁLEZ GÓMEZ , JUAN ANTONIO  08/11/1975 MASCULINO VETERANA A CARBAJOSA DE LA SAGRADA INDEPENDIENTE 00:38:13.

108 45 DIZ RODRIGUEZ, PACO 6/12/1969 MASCULINO VETERANA B CARBAJOSA DE LA SAGRADA INDEPENDIENTE 00:38:16.

109 103 SÁNCHEZ VICENTE, ROBERTO 17/12/1970 MASCULINO VETERANA B CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:38:22.
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110 148 PEREZ DE PEDRO, MANUEL  07/08/1975 MASCULINO VETERANA A CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA  00:38:27.

111 17 HERNÁNDEZ GARCÍA, FRANCISCO JAVIER 29/01/1962 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA CORRELINDES 00:38:35.

112 141 LLANTADA AMORES, JULIO 18/08/1978 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:38:35.

113 37 BUITRAGO SERNA, LUIS FERNANDO 07/10/1974 MASCULINO VETERANA B CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:38:36.

114 106 VEGA CONDE, ANGEL LUIS  12/09/1967 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:38:56.

115 164 AGÚNDEZ DOMÍNGUEZ, MANUEL 08/03/1982 MASCULINO SENIOR VALLADOLID INDEPENDIENTE 00:38:59.

116 5 BALLESTERO VEGA, JESÚS Mª 6/05/1960 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA RUNNERS HERGARFC 00:39:03.

117 39 CASADO PERAMATO, ANGEL  7/06/1965 MASCULINO VETERANA B CARBAJOSA DE LA SAGRADA DIATLETIC 00:39:06.

118 213 VARAS MARTÍN, ALBERTO 10/02/1988 MASCULINO SENIOR VILLARES DE LA REINA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:39:06.

119 27 VICENTE HERNÁNDEZ, COLUMBIANO 17/01/1959 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:39:08.

120 22 PEREZ RODRIGUEZ, JOSE 12/12/1964 MASCULINO VETERANA C CARBAJOSA DE LA SAGRADA INDEPENDIENTE 00:39:08.

121 26 SEVILLANO BRIONES, JOSE MARIA 26/03/1959 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:39:11.

122 123 FLORES FRAILE, MANUEL EMILIO 26/01/1980 MASCULINO VETERANA A ANAYA DE ALBA  INDEPENDIENTE 00:39:17.

123 11 DE LA CRUZ  GÓMEZ, IGNACIO 2/05/1955 MASCULINO VETERANA C SANTA MARTA DE TORMES INDEPENDIENTE 00:39:21.

124 31 ALVAREZ DEL CASTILLO, JORGE 27/06/1970 MASCULINO VETERANA B CASTELLANOS DE VILLIQUERA INDEPENDIENTE 00:39:24.

125 13 GARCIA FAMILIAR, VICENTE 23/05/1949 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA CLUB ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 00:39:25.

126 60 GUTIÉRREZ SANTOS, SEBASTIÁN 19/10/1974 MASCULINO VETERANA B VILLAMAYOR LOS BERRACOS 00:39:25.

127 52 GARCÍA HERNANDEZ, PEDRO 05/12/1974 MASCULINO VETERANA B MADRID FFDR 00:39:26.

128 86 PEÑA FLORES, MANUEL JESUS 08/05/1970 MASCULINO VETERANA B CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS 00:39:26.

129 129 GARCIA MARCOS, RICARDO  28/03/1976 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA HERGAR CAMELOT 00:39:27.

130 118 CASTILLA VELASCO, PEDRO‐LUIS 29/06/1975 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:39:28.

131 128 GARCIA LUCAS, JUAN ANTONIO 20/08/1975 MASCULINO VETERANA A ARAPILES INDEPENDIENTE 00:39:42.

132 33 ARECES LOPEZ, RODRIGO 9/01/1968 MASCULINO VETERANA B CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:39:46.

133 125 GARCÍA DE ARRIBA, ALBERTO EDUARDO 22/06/1979 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:39:59.

134 89 PEREZ JIMENEZ, FRANCISCO JAVIER 02/12/1972 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:40:04.

135 143 MARTIN MARTIN, LORENZO 12/01/1979 MASCULINO VETERANA A CARBAJOSA DE LA SAGRADA INDEPENDIENTE 00:40:20.

136 7 BLANCO VALVERDE, EDUARDO 15/10/1963 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA VG RUNNING 00:40:38.

137 131 GARCÍA VARAS, JOSÉ ÁLVARO 22/01/1975 MASCULINO VETERANA A CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:40:38.

138 113 BARBERO ARIAS, JUAN 31/03/2015 MASCULINO VETERANA A CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:40:43.

139 36 BLAZQUEZ HERNANDEZ, JACIN 11/08/1973 MASCULINO VETERANA B CARBAJOSA DE LA SAGRADA BLAZQUEZ 00:40:43.
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140 212 SERRANO GONZALEZ, IVAN 10/04/1986 MASCULINO SENIOR GUIJUELO ATLETISMO GUIJUELO 00:40:59.

141 163 VELÁZQUEZ HERNÁNDEZ, MANUEL 01/01/1979 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA CLUB DEPORTIVO ALCER SALAMANCA 00:40:59.

142 217 VIDAL MARTÍN, TOMÁS 20/08/1983 MASCULINO SENIOR SALAMANCA UNDERGROUND RIDERS  00:41:00.

143 15 GÓMEZ MELERO, LUIS  17/10/1959 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:41:19.

144 98 RODRIGUEZ GIL, RAUL  27/05/1973 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:41:45.

145 93 PRIETO PALOMARES, ALEJANDRO 23/02/1973 MASCULINO VETERANA B CARBAJOSA DE LA SAGRADA INDEPENDIENTE 00:41:45.

146 32 APARICIO LUCAS, JUAN MARI 12/06/1974 MASCULINO VETERANA B CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:42:06.

147 92 PRAVOS, OSCAR 19/08/1973 MASCULINO VETERANA B CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:42:09.

148 214 VICENTE HOLGADO, JUAN CARLOS 11/03/1974 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:42:16.

149 94 RODERO LOPEZ, MIGUEL ANGEL 1/12/1965 MASCULINO VETERANA B SANTA MARTA DE TORMES EBANIISTERIA KAOBA 00:42:37.

150 145 MONTERO JIMÉNEZ, ÓSCAR 09/07/1975 MASCULINO VETERANA A CARBAJOSA DE LA SAGRADA INDEPENDIENTE 00:42:40.

151 120 E LA FUENTE SANCHIDRIAN, FRANCISCO MANUE 29/04/1976 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA SOTILLO 00:42:57.

152 201 RAMOS HERNANDEZ, JESUS 04/09/1986 MASCULINO SENIOR CARBAJOSA DE LA SAGRADA INDEPENDIENTE 00:43:07.

153 1 MARTÍN GARCÍA, PEDRO SAMUEL 07/11/1964 MASCULINO VETERANA C CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:43:08.

154 57 GONZÁLEZ DOMÍNGUEZ, JUAN 1/06/1965 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:43:13.

155 8 BORREGO MARTIN, ANGEL  29/05/1961 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA CUASI‐RUNNERS 00:43:21.

156 146 MORENO GARCIA, JOSE ANTONIO 10/11/1975 MASCULINO VETERANA A SANTA MARTA DE TORMES INDEPENDIENTE 00:43:23.

157 110 ALONSO SANCHEZ, JORGE 05/01/1980 MASCULINO VETERANA A OCAÑA INDEPENDIENTE 00:43:24.

158 138 JIMENEZ PORRAS, DIEGO 04/11/1979 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:43:24.

159 176 CRIADO PINO, JOSE 10/10/1980 MASCULINO SENIOR VILLAMAYOR INDEPENDIENTE 00:43:24.

160 18 JASPE SANCHEZ, FRANCISCO JAVIER 29/08/1963 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:43:42.

161 102 SANCHEZ SANCHEZ, DAMIAN 23/02/1974 MASCULINO VETERANA B SANTA MARTA DE TORMES INDEPENDIENTE 00:43:42.

162 188 HERNÀNDEZ GARCÍA, MARIO  20/05/1986 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:44:10.

163 197 MURIEL YAGÜEZ, RUBEN 20/11/1987 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:44:11.

164 105 TORRES CARPIO, ÁNGEL 20/10/1972 MASCULINO VETERANA B SEPULCRO HILARIO INDEPENDIENTE 00:44:26.

165 122 DONCEL ABAD, DAVID 20/07/1976 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:44:39.

166 97 RODRIGUEZ DE LA TORRE, JOSE MIGUEL 13/11/1970 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA RCE 00:44:45.

167 108 VILLORIA GONZALEZ, JAVIER 03/11/1973 MASCULINO VETERANA B HUERTA ATLETICO DE HUERTA 00:45:01.

168 56 GONZALEZ BARCO, ANGEL 8/08/1965 MASCULINO VETERANA B CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:45:20.

169 150 PINTO MARTÍN, ISMAEL 18/03/1979 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:45:33.
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170 85 PARADINAS DOSUNA, JESÚS 07/08/1973 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:45:46.

171 50 GARCIA GARCIA, JESUS MANUEL  12/01/1967 MASCULINO VETERANA B CARBAJOSA DE LA SAGRADA INDEPENDIENTE 00:47:14.

172 183 GONZÁLEZ GARCÍA, NESTOR 09/01/1990 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:47:25.

173 100 ROZAS GUTIERREZ, LUIS 15/05/1973 MASCULINO VETERANA B CARBAJOSA DE LA SAGRADA INDEPENDIENTE 00:49:32.

174 62 HERNÁNDEZ GARCÍA , ROBERTO 01/06/1973 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:51:22.

175 124 GALLEGO GONZALEZ, DAVID  15/08/1978 MASCULINO VETERANA A CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:52:38.

176 108 VILLORIA GONZALEZ, JAVIER 03/11/1973 MASCULINO VETERANA B HUERTA ATLETICO DE HUERTA 00:53:05.

177 112 ARROYO GARCÍA, SANTIAGO 08/09/1976 MASCULINO VETERANA A ALDEATEJADA INDEPENDIENTE 00:53:23.

178 147 NAVARRO NOCK, RAFAEL 09/01/1978 MASCULINO VETERANA A ALDEATEJADA INDEPENDIENTE 00:53:23.

179 172 CEDEIRA, DAMIÁN 26/08/1981 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:53:40.

180 204 RODERO PÉREZ, JAVIER  11/03/1982 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 01:05:17.

181 203 RODERO PÉREZ, CHRISTIAN 11/03/1982 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 01:05:18.
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 241 MUÑOZ FRANCO, CONSUELO 08/08/1975 FEMENINO VETERANA A CARBAJOSA DE LA SAGRADA INDEPENDIENTE 00:34:56.

2 222 ALMARAZ MULAS, ISABEL 22/03/1972 FEMENINO VETERANA B SALAMANCA AT MACOTERA PERSIANAS RUANO 00:35:43.

3 231 MORAN RODRIGUEZ, LOURDES 13/07/1973 FEMENINO VETERANA B SALAMANCA ATLETISMO MACOTERA 00:37:08.

4 234 SANCHEZ GOMEZ, MARIA ISABEL 29/12/1972 FEMENINO VETERANA B VILLAMAYOR INDEPENDIENTE 00:37:12.

5 264 YONEDA, AKIHO 20/10/1992 FEMENINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:38:21.

6 237 CERRUDO DOMINGUEZ, IRENE 26/05/1977 FEMENINO VETERANA A CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:39:05.

7 230 MARTIN LOPEZ, ANA BELEN  27/03/1975 FEMENINO VETERANA B CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS DE CARBAJOSA 00:39:09.

8 226 GONZALEZ MARTIN, ELENA 31/01/1972 FEMENINO VETERANA B ALDEATEJADA INDEPENDIENTE 00:39:42.

9 219 GARCIA MOTOS, BRIGI 21/09/1961 FEMENINO VETERANA C SALAMANCA CENTRO INVESTIGACIÓN DEL CANCER 00:41:12.

10 242 MUÑOZ GONZALEZ, EVA 19/06/1975 FEMENINO VETERANA A CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:42:05.

11 224 CERRUDO DOMINGUEZ, RAQUEL 15/08/1974 FEMENINO VETERANA B CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:42:44.

12 220 GONZÁLEZ RIVERO, PURY 25/04/1963 FEMENINO VETERANA C SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:43:12.

13 229 MARCOS PÉREZ, MARTA 23/04/1972 FEMENINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:43:22.

14 239 GARCIA LORENZO, MYRIAN 11/03/1976 FEMENINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:43:43.

15 244 SUTIL MUÑOZ DE LA TORRE, VIRGINIA 02/01/1976 FEMENINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:43:43.

16 252 FALCONE CANTEROS, LAURA 06/10/1986 FEMENINO SENIOR GUIJUELO LA RAYA 00:43:48.

17 218 DE LA FUENTE RABAZO, OLGA 17/12/1957 FEMENINO VETERANA C SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:44:17.

18 221 GUTIÉRREZ FRANCÉS, LOURDES 25/02/1958 FEMENINO VETERANA C CARBAJOSA DE LA SAGRADA RUN & GO 00:44:29.

19 259 MORÍÑIGO GARCÍA, LAURA 13/11/1982 FEMENINO SENIOR VALLADOLID INDEPENDIENTE 00:44:42.

RESULTADOS ABSOLUTOS FEMENINOS
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20 250 CARBALLES ALIJA, MARIA DEL CARMEN 02/10/1980 FEMENINO SENIOR ZAMORA INDEPENDIENTE 00:45:32.

21 263 TEJEDOR MORAN, INMACULADA 20/09/1981 FEMENINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:47:39.

22 243 OSORIO PÉREZ, ESTHER 24/07/1975 FEMENINO VETERANA A CARBAJOSA DE LA SAGRADA INDEPENDIENTE 00:47:44.

23 248 BENITO SANCHEZ, MARIA JOSE 14/11/1980 FEMENINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:47:46.

24 256 HERNANDO TAPIA, VIRGINIA 18/12/1980 FEMENINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:48:35.

25 255 GARCÍA ROMÁN, MARTA 09/11/1989 FEMENINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:49:24.

26 238 GARCÍA CORTÉS, MARTA 18/06/1978 FEMENINO VETERANA A VILLAMAYOR INDEPENDIENTE 00:49:29.

27 247 BARRIO DEL VALLE, NOEMI 15/07/1987 FEMENINO SENIOR CARBAJOSA DE LA SAGRADA INDEPENDIENTE 00:51:02.

28 257 MACIAS GONZALEZ, LETICIA 05/10/1991 FEMENINO SENIOR CARBAJOSA DE LA SAGRADA INDEPENDIENTE 00:51:02.

29 235 AMORES GONZALEZ, MYRIAM 02/05/1978 FEMENINO VETERANA A CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:51:12.

30 262 SIERRA ARÉVALO, ANA BELÉN 24/05/1980 FEMENINO SENIOR VALVERDON INDEPENDIENTE 00:51:32.

31 258 MATIAS SANTIAGO, LORENA 15/02/1982 FEMENINO SENIOR VALVERDON INDEPENDIENTE 00:51:32.

32 240 MORALES DE CABO, ELENA 14/03/1979 FEMENINO VETERANA A CARBAJOSA DE LA SAGRADA INDEPENDIENTE 00:52:38.

33 236 BLANCO PÉREZ , MARILUZ 13/03/1978 FEMENINO VETERANA A ALDEATEJADA INDEPENDIENTE 00:53:00.

34 232 PALOMERO GARCIA, INES  21/01/1974 FEMENINO VETERANA B HUERTA ATLETICO DE HUERTA 00:53:06.

35 246 VILLORIA GONZALEZ, RAQUEL 23/03/1976 FEMENINO VETERANA A HUERTA ATLETICO DE HUERTA 00:53:06.

36 227 GUTIÉRREZ MARTÍN , M. CARMEN 12/04/1966 FEMENINO VETERANA B SALAMANCA CAZABACHES 00:54:29.

37 245 VELA MAILLO, LAURA  23/08/1975 FEMENINO VETERANA A CARBAJOSA DE LA SAGRADA INDEPENDIENTE 01:00:55.

38 260 NIETO GARCÍA , ANA ISABEL  30/01/1986 FEMENINO SENIOR CARBAJOSA DE LA SAGRADA INDEPENDIENTE 01:05:18.
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1 195 MARTIN SANTOS, JAVIER 16/05/1987 MASCULINO SENIOR SALAMANCA VINO DE TORO 00:27:24.

2 173 CÍVICOS HERNÁNDEZ , FRANCISCO J. 15/12/1984 MASCULINO SENIOR SALAMANCA  CLUB DEPORTIVO ALCER 00:29:02.

3 170 AYUSO SÁNCHEZ, DANIEL 06/02/1994 MASCULINO SENIOR CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:29:15.

4 265 RODRIGUEZ RUIZ, ROBERTO 17/12/1981 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:29:19.

5 174 CIVICOS HERNANDEZ, ALVARO  12/08/1981 MASCULINO SENIOR SALAMANCA  CLUB DEPORTIVO ALCER  00:31:41.

6 168 AMORES MARTIN, ROBERTO  26/02/1990 MASCULINO SENIOR CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA  00:31:53.

7 175 CÍVICOS, ALEXIS 22/12/1980 MASCULINO SENIOR SALAMANCA CLUB DEPORTIVO ALCER 00:32:04.

8 166 ALIJAS RODRÍGUEZ, RAÚL 21/12/1980 MASCULINO SENIOR CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:32:20.

9 272  LÓPEZ  NOREÑA, MARCOS 31/03/1983 MASCULINO SENIOR CILLORUELO SALAMANCA RUNNING 00:32:25.

10 182 GONZÁLEZ DELGADO , ÓSCAR 13/04/1982 MASCULINO SENIOR VILLORUELA LAS MIMBRERAS 00:32:46.

11 215 VIDAL LOPEZ , JORGE  18/03/1988 MASCULINO SENIOR FONTIVEROS  INDEPENDIENTE 00:34:10.

12 207 RUANO MATILLA, MIGUEL 19/07/1980 MASCULINO SENIOR CARBAJOSA DE LA SAGRADA INDEPENDIENTE 00:35:00.

13 198 NIETO NIETO, MIGUEL 12/12/1983 MASCULINO SENIOR GUIJUELO RUNNING LA RAYA 00:35:01.

14 210 SANDA IGLESIAS, RAUL 09/06/1980 MASCULINO SENIOR CARBAJOSA DE LA SAGRADA INDEPENDIENTE 00:35:22.

15 196 MUÑOZ MARTIN, DAVID 31/12/1985 MASCULINO SENIOR FONTIVEROS INDEPENDIENTE 00:35:29.

16 209 SANCHEZ MARTIN, LUIS 03/06/1988 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:35:38.

17 193 MARTIN LÓPEZ, JESÚS  04/08/1987 MASCULINO SENIOR SALAMANCA UNDERGROUND RIDERS 00:35:40.

18 200 RAMOS HERNANDEZ, ENRIQUE 13/07/1980 MASCULINO SENIOR CARBAJOSA DE LA SAGRADA INDEPENDIENTE 00:36:04.

19 171 BENITO GRIÑÓN, RAUL 10/11/1982 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:36:05.

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA SENIOR MASCULINA
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20 189 HERNÁNDEZ HERNÁNDEZ, ALFREDO  20/07/1992 MASCULINO SENIOR SALAMANCA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:36:23.

21 208 SANCHEZ CALVO, DAVID 16/07/1984 MASCULINO SENIOR CARBAJOSA DE LA SAGRADA INDEPENDIENTE 00:36:54.

22 216 VIDAL LOPEZ , ROBERTO  25/08/1984 MASCULINO SENIOR FONTIVEROS  INDEPENDIENTE 00:37:29.

23 178 GAJATE ALBERCA, ANGEL  18/08/1991 MASCULINO SENIOR ZAMORA INDEPENDIENTE 00:37:35.

24 187 HERNANDEZ APARICIO, JOSE CARLOS 31/10/1990 MASCULINO SENIOR CABRERIZOS RUNNERS SALAMANCA 00:37:35.

25 199 POLO SANTOS, ISIDRO 18/10/1988 MASCULINO SENIOR CASTELLANOS DE MORISCOS INDEPENDIENTE 00:37:41.

26 192 MARTIN HERNANDEZ, JAVIER 03/05/1982 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:37:41.

27 202 ROBLES VALERO, JAVIER  26/12/1982 MASCULINO SENIOR SALAMANCA CENTRO INVESTIGACIÓN DEL CÁNCER 00:38:10.

28 164 AGÚNDEZ DOMÍNGUEZ, MANUEL 08/03/1982 MASCULINO SENIOR VALLADOLID INDEPENDIENTE 00:38:59.

29 213 VARAS MARTÍN, ALBERTO 10/02/1988 MASCULINO SENIOR VILLARES DE LA REINA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:39:06.

30 212 SERRANO GONZALEZ, IVAN 10/04/1986 MASCULINO SENIOR GUIJUELO ATLETISMO GUIJUELO 00:40:59.

31 217 VIDAL MARTÍN, TOMÁS 20/08/1983 MASCULINO SENIOR SALAMANCA UNDERGROUND RIDERS  00:41:00.

32 201 RAMOS HERNANDEZ, JESUS 04/09/1986 MASCULINO SENIOR CARBAJOSA DE LA SAGRADA INDEPENDIENTE 00:43:07.

33 176 CRIADO PINO, JOSE 10/10/1980 MASCULINO SENIOR VILLAMAYOR INDEPENDIENTE 00:43:24.

34 188 HERNÀNDEZ GARCÍA, MARIO  20/05/1986 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:44:10.

35 197 MURIEL YAGÜEZ, RUBEN 20/11/1987 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:44:11.

36 183 GONZÁLEZ GARCÍA, NESTOR 09/01/1990 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:47:25.

37 172 CEDEIRA, DAMIÁN 26/08/1981 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:53:40.

38 204 RODERO PÉREZ, JAVIER  11/03/1982 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 01:05:17.

39 203 RODERO PÉREZ, CHRISTIAN 11/03/1982 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 01:05:18.
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1 264 YONEDA, AKIHO 20/10/1992 FEMENINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:38:21.

2 252 FALCONE CANTEROS, LAURA 06/10/1986 FEMENINO SENIOR GUIJUELO LA RAYA 00:43:48.

3 259 MORÍÑIGO GARCÍA, LAURA 13/11/1982 FEMENINO SENIOR VALLADOLID INDEPENDIENTE 00:44:42.

4 250 CARBALLES ALIJA, MARIA DEL CARMEN 02/10/1980 FEMENINO SENIOR ZAMORA INDEPENDIENTE 00:45:32.

5 263 TEJEDOR MORAN, INMACULADA 20/09/1981 FEMENINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:47:39.

6 248 BENITO SANCHEZ, MARIA JOSE 14/11/1980 FEMENINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:47:46.

7 256 HERNANDO TAPIA, VIRGINIA 18/12/1980 FEMENINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:48:35.

8 255 GARCÍA ROMÁN, MARTA 09/11/1989 FEMENINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:49:24.

9 247 BARRIO DEL VALLE, NOEMI 15/07/1987 FEMENINO SENIOR CARBAJOSA DE LA SAGRADA INDEPENDIENTE 00:51:02.

10 257 MACIAS GONZALEZ, LETICIA 05/10/1991 FEMENINO SENIOR CARBAJOSA DE LA SAGRADA INDEPENDIENTE 00:51:02.

11 262 SIERRA ARÉVALO, ANA BELÉN 24/05/1980 FEMENINO SENIOR VALVERDON INDEPENDIENTE 00:51:32.

12 258 MATIAS SANTIAGO, LORENA 15/02/1982 FEMENINO SENIOR VALVERDON INDEPENDIENTE 00:51:32.

13 260 NIETO GARCÍA , ANA ISABEL  30/01/1986 FEMENINO SENIOR CARBAJOSA DE LA SAGRADA INDEPENDIENTE 01:05:18.

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA SENIOR FEMENINA
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1 152 RODRIGUEZ ESTEBAN, CARLOS  23/04/1978 MASCULINO VETERANA A ALBA DE TORMES CLUB RUNNING ALBA DE TORMES 00:27:42.

2 144 MIGUEL MALDONADO, LUIS ALBERTO 24/10/1976 MASCULINO VETERANA A CASTELLANOS DE MORISCOS ATLETICO SALAMANCA/CAJA RURAL 00:28:17.

3 115 CAÑO CABO, DAVID  03/10/1976 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA F.PRIETO 00:28:49.

4 136 HERNANDO TAPIA, ALBERTO 18/10/1976 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA SALAMANCA RAIDS & TRAILS RUNNERS 00:29:18.

5 121 DIEZ HERNÁNDEZ, JOSE MARIA 03/03/1980 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:29:47.

6 133 GOMEZ SANCHEZ, JOSE ANGEL 27/03/1976 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA C.D . LA ARMUÑA 00:31:45.

7 137 IGLESIAS ALVAREZ, JULIAN  07/08/1977 MASCULINO VETERANA A SAN CRISTÓBAL DE LA CUESTA  LA ARMUÑA 00:33:02.

8 149 PEREZ LAFUENTE, JONATHAN 20/10/1976 MASCULINO VETERANA A SANTA MARTA DE TORMES HERMES HELMANTICA 00:33:14.

9 161 SOLADANA RODRÍGUEZ , CARLOS 28/04/1975 MASCULINO VETERANA A CASTELLANOS DE MORISCOS  LARES RUNNING 00:33:29.

10 111 ALVAREZ LLAMAZARES, JORGE RAMON 28/04/1975 MASCULINO VETERANA A CARBAJOSA DE LA SAGRADA CAMPAL 00:34:03.

11 126 GARCIA DOMÍNGUEZ , LUIS ENRIQUE  24/12/1976 MASCULINO VETERANA A CARBAJOSA DE LA SAGRADA INDEPENDIENTE 00:34:31.

12 132 GÓMEZ DE ANTONIO, JUAN LUIS 07/06/1975 MASCULINO VETERANA A CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:34:42.

13 156 RUANO MATILLA, MANUEL 26/12/1976 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA RACING VALLADOLID 00:35:01.

14 117 CARABIAS GARCIA, JUANFRAN 18/02/1976 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:35:42.

15 285  DÍEZ, JOSÉ LUÍS 17/12/1977 MASCULINO VETERANA A EL ENCINAR CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:35:44.

16 151 RAMOS RODRIGUEZ, FRANCISCO JAVIER 16/12/1976 MASCULINO VETERANA A CARBAJOSA DE LA SAGRADA CLUB DEPORTIVO ALCER 00:36:00.

17 160 SEVILLANO MORALEJO , PEDRO 28/02/1977 MASCULINO VETERANA A CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA  00:36:17.

18 157 RUBIO RODRÍGUEZ , ISMAEL 06/06/1976 MASCULINO VETERANA A CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:36:21.

19 154 RODRIGUEZ LUENGO, ANGEL 15/02/1976 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA CAMPAL 00:36:33.

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA A MASCULINA
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20 153 RODRÍGUEZ GARCÍA , MARIO  02/12/1978 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:36:40.

21 130 GARCÍA MOROCHO, EMILIO 13/11/1976 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:36:45.

22 114 CADAGUA VICENTE, DANIEL 26/08/1976 MASCULINO VETERANA A VILLARES DE LA REINA INDEPENDIENTE 00:37:29.

23 162 VAQUERO RODRIGUEZ, CARLOS 11/05/1978 MASCULINO VETERANA A VILLARES DE LA REINA INDEPENDIENTE 00:38:06.

24 134 GONZÁLEZ GÓMEZ , JUAN ANTONIO  08/11/1975 MASCULINO VETERANA A CARBAJOSA DE LA SAGRADA INDEPENDIENTE 00:38:13.

25 148 PEREZ DE PEDRO, MANUEL  07/08/1975 MASCULINO VETERANA A CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA  00:38:27.

26 141 LLANTADA AMORES, JULIO 18/08/1978 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:38:35.

27 123 FLORES FRAILE, MANUEL EMILIO 26/01/1980 MASCULINO VETERANA A ANAYA DE ALBA  INDEPENDIENTE 00:39:17.

28 129 GARCIA MARCOS, RICARDO  28/03/1976 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA HERGAR CAMELOT 00:39:27.

29 118 CASTILLA VELASCO, PEDRO‐LUIS 29/06/1975 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:39:28.

30 128 GARCIA LUCAS, JUAN ANTONIO 20/08/1975 MASCULINO VETERANA A ARAPILES INDEPENDIENTE 00:39:42.

31 125 GARCÍA DE ARRIBA, ALBERTO EDUARDO 22/06/1979 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:39:59.

32 143 MARTIN MARTIN, LORENZO 12/01/1979 MASCULINO VETERANA A CARBAJOSA DE LA SAGRADA INDEPENDIENTE 00:40:20.

33 131 GARCÍA VARAS, JOSÉ ÁLVARO 22/01/1975 MASCULINO VETERANA A CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:40:38.

34 113 BARBERO ARIAS, JUAN 31/03/2015 MASCULINO VETERANA A CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:40:43.

35 163 VELÁZQUEZ HERNÁNDEZ, MANUEL 01/01/1979 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA CLUB DEPORTIVO ALCER SALAMANCA 00:40:59.

36 145 MONTERO JIMÉNEZ, ÓSCAR 09/07/1975 MASCULINO VETERANA A CARBAJOSA DE LA SAGRADA INDEPENDIENTE 00:42:40.

37 120 E LA FUENTE SANCHIDRIAN, FRANCISCO MANUE 29/04/1976 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA SOTILLO 00:42:57.

38 146 MORENO GARCIA, JOSE ANTONIO 10/11/1975 MASCULINO VETERANA A SANTA MARTA DE TORMES INDEPENDIENTE 00:43:23.

39 110 ALONSO SANCHEZ, JORGE 05/01/1980 MASCULINO VETERANA A OCAÑA INDEPENDIENTE 00:43:24.

40 138 JIMENEZ PORRAS, DIEGO 04/11/1979 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:43:24.

41 122 DONCEL ABAD, DAVID 20/07/1976 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:44:39.

42 150 PINTO MARTÍN, ISMAEL 18/03/1979 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:45:33.

43 124 GALLEGO GONZALEZ, DAVID  15/08/1978 MASCULINO VETERANA A CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:52:38.

44 112 ARROYO GARCÍA, SANTIAGO 08/09/1976 MASCULINO VETERANA A ALDEATEJADA INDEPENDIENTE 00:53:23.

45 147 NAVARRO NOCK, RAFAEL 09/01/1978 MASCULINO VETERANA A ALDEATEJADA INDEPENDIENTE 00:53:23.
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1 241 MUÑOZ FRANCO, CONSUELO 08/08/1975 FEMENINO VETERANA A CARBAJOSA DE LA SAGRADA INDEPENDIENTE 00:34:56.

2 237 CERRUDO DOMINGUEZ, IRENE 26/05/1977 FEMENINO VETERANA A CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:39:05.

3 242 MUÑOZ GONZALEZ, EVA 19/06/1975 FEMENINO VETERANA A CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:42:05.

4 239 GARCIA LORENZO, MYRIAN 11/03/1976 FEMENINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:43:43.

5 244 SUTIL MUÑOZ DE LA TORRE, VIRGINIA 02/01/1976 FEMENINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:43:43.

6 243 OSORIO PÉREZ, ESTHER 24/07/1975 FEMENINO VETERANA A CARBAJOSA DE LA SAGRADA INDEPENDIENTE 00:47:44.

7 238 GARCÍA CORTÉS, MARTA 18/06/1978 FEMENINO VETERANA A VILLAMAYOR INDEPENDIENTE 00:49:29.

8 235 AMORES GONZALEZ, MYRIAM 02/05/1978 FEMENINO VETERANA A CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:51:12.

9 240 MORALES DE CABO, ELENA 14/03/1979 FEMENINO VETERANA A CARBAJOSA DE LA SAGRADA INDEPENDIENTE 00:52:38.

10 236 BLANCO PÉREZ , MARILUZ 13/03/1978 FEMENINO VETERANA A ALDEATEJADA INDEPENDIENTE 00:53:00.

11 246 VILLORIA GONZALEZ, RAQUEL 23/03/1976 FEMENINO VETERANA A HUERTA ATLETICO DE HUERTA 00:53:06.

12 245 VELA MAILLO, LAURA  23/08/1975 FEMENINO VETERANA A CARBAJOSA DE LA SAGRADA INDEPENDIENTE 01:00:55.

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA A FEMENINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 28 ADRADOS SANCHEZ, RICARDO 21/06/1967 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA AT MACOTERA PERSIANAS RUANO 00:27:31.

2 75 MARTÍN MARTÍN, CÉSAR 09/12/1972 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA ESPINO DE LA ORBADA 00:29:14.

3 29 AGUDO SANCHEZ, JOSE RAMON 02/06/1970 MASCULINO VETERANA B CARBAJOSA DE LA SAGRADA CLUP DEPORTIVO ALCER 00:29:22.

4 101 RUBIO VIZCAÍNO, MIGUEL 13/09/1972 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA VINO DE TORO CAJA RURAL SOFTORO 00:29:46.

5 73 MARTIN GONZALEZ, JOSE FERNANDO 28/03/1968 MASCULINO VETERANA B VILLAMAYOR PIEDRAS RODANTES DE VILLAMAYOR 00:30:37.

6 83 ORTEGA QUINTERO , JOSE ANTONIO  23/08/1965 MASCULINO VETERANA B NUEVO NAHARROS  DISTRIBUCIONES F PRIETO RUNNING  00:30:46.

7 55 GARCIA SANTAMARIA, ANGEL 04/09/1973 MASCULINO VETERANA B CARBAJOSA DE LA SAGRADA ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 00:30:53.

8 41 CHAMORRO , JUAN AGUSTIN  25/06/1974 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA ATLETISMO MACOTERA 00:31:22.

9 47 DOMINGUEZ GARCIA, JOSE IGNACIO  4/08/1969 MASCULINO VETERANA B CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:31:28.

10 77 MARTÍN SÁNCHEZ, RODRIGO 08/09/1972 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA CAJA RURAL‐ATLEÉTICO SALAMANCA 00:31:32.

11 84 ORTIZ DE URBINA SANDOMINGO, MANUEL 08/03/1974 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:31:58.

12 99 RODRIGUEZ VICENTE, GUMERSINDO 29/07/1966 MASCULINO VETERANA B CARBAJOSA DE LA SAGRADA CAZABACHES 00:32:04.

13 43 CRUZ MONTERO, OSCAR 21/12/1973 MASCULINO VETERANA B SAN ESTEBAN DE LA SIERRA RUNNING LA RAYA 00:32:31.

14 46 DOMINGUEZ GARCIA, FRANCISCO JAVIER 06/11/1970 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:32:32.

15 42 CONDE SANTOS, ANDRÉS 1/02/1967 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:33:05.

16 80 MONTES SANTOS, JESÚS 15/11/1970 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:33:06.

17 34 BECERRA GARCIA, FRANCISCO JAVIER 4/05/1966 MASCULINO VETERANA B CARBAJOSA DE LA SAGRADA LIBRERÍA CAPRICCIO 00:33:06.

18 61 HERNÁNDEZ CORIA, JOSÉ ANTONIO 27/09/1973 MASCULINO VETERANA B SANTA INES CLUB DEPORTIVO ALCER 00:33:07.

19 44 DEL RÍO MARTÍN, NICOLÁS 17/07/1968 MASCULINO VETERANA B VILLARES DE LA REINA INDEPENDIENTE 00:33:28.

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA B MASCULINA
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20 53 GARCIA JIMENEZ, ALFREDO 13/05/1972 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:33:31.

21 91 PEREZ ROLLAN, PEDRO 18/11/1970 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA NASÍO PA CORRÉ 00:33:47.

22 95 RODRIGUEZ CALVO, CARLOS 24/12/1968 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA SALMANTICA RUNNING MLS 00:34:02.

23 90 PÉREZ ROLLÁN, MIGUEL ÁNGEL 2/10/1968 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA NASÍO PA CORRÉ 00:34:15.

24 69 MARTÍN CALVO, JOSÉ LUIS  27/12/1966 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:34:35.

25 49 GALÁN MARTÍN, MIGUEL ANGEL 08/05/1973 MASCULINO VETERANA B CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:34:35.

26 59 GUTIÉRREZ LORENZO, JOSÉ LUIS 3/10/1965 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:34:38.

27 104 SIERRA MARTIN, GUSTAVO ADOLFO 5/05/1969 MASCULINO VETERANA B CASTELLANOS DE MORISCOS LARES RUNNING 00:34:53.

28 96 RODRÍGUEZ CRUZ, PABLO MANUEL 19/04/1971 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA ATLETAS VETERANOS DE SALAMANCA 00:34:56.

29 87 PÉREZ HERNÁNDEZ, JESÚS MARÍA 07/05/1973 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA CLUB DEPORTIVO LA ARMUÑA 00:35:14.

30 66 IGLESIAS IGLESIAS, ISIDRO 15/05/1965 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:35:17.

31 40 CASTELLANOS TORRES, JOSE LUIS  7/04/1969 MASCULINO VETERANA B CARBAJOSA DE LA SAGRADA RUN & GO 00:35:33.

32 70 MARTÍN COCA , ABDÓN  22/01/1966 MASCULINO VETERANA B SANTA MARTA DE TORMES  INDEPENDIENTE 00:35:34.

33 64 HERNÁNDEZ VELASCO , ROBERTO 27/08/1973 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA CORRELINDES 00:35:38.

34 78 MARTIN SIERRA, ANGEL VICENTE 21/04/1971 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:35:44.

35 65 IGLESIAS CARNES, LUIS MIGUEL 01/04/1971 MASCULINO VETERANA B CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:35:50.

36 74 MARTÍN HERNÁNDEZ, JOSÉ ANTONIO 3/05/1969 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA CAZABACHES 00:35:53.

37 266 SÁNCHEZ MIÑAMBRES, JACINTO 05/06/1969 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:35:53.

38 68 LOPEZ DIEZ, PEDRO  05/02/1975 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA CUASI‐RUNNERS 00:35:55.

39 51 GARCIA GARCIA, JOSE Mª 25/03/1972 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA VETERANOSSALAMANACA 00:35:55.

40 72 MARTIN DE SANDE, JOSE MARIA  05/07/1973 MASCULINO VETERANA B CARBAJOSA DE LA SAGRADA INDEPENDIENTE 00:36:04.

41 54 GARCÍA RODRÍGUEZ, JAVIER 20/03/1974 MASCULINO VETERANA B CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:36:23.

42 30 ALEGRÍA SÁNCHEZ, AGUSTÍN 22/08/1967 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:36:28.

43 67 JIMENEZ SANTOS, JAVI 24/07/1972 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:36:53.

44 107 VICENTE CARPIO, ERNESTO 15/04/1974 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:37:42.

45 48 FERNÁNDEZ GAGO, JOSÉ IGNACIO  15/06/1972 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:37:56.

46 76 MARTÍN MUÑOZ, JUAN CARLOS 27/05/1966 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA CLUB DEPORTIVO ALCER 00:38:09.

47 45 DIZ RODRIGUEZ, PACO 6/12/1969 MASCULINO VETERANA B CARBAJOSA DE LA SAGRADA INDEPENDIENTE 00:38:16.

48 103 SÁNCHEZ VICENTE, ROBERTO 17/12/1970 MASCULINO VETERANA B CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:38:22.

49 37 BUITRAGO SERNA, LUIS FERNANDO 07/10/1974 MASCULINO VETERANA B CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:38:36.
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50 106 VEGA CONDE, ANGEL LUIS  12/09/1967 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:38:56.

51 39 CASADO PERAMATO, ANGEL  7/06/1965 MASCULINO VETERANA B CARBAJOSA DE LA SAGRADA DIATLETIC 00:39:06.

52 31 ALVAREZ DEL CASTILLO, JORGE 27/06/1970 MASCULINO VETERANA B CASTELLANOS DE VILLIQUERA INDEPENDIENTE 00:39:24.

53 60 GUTIÉRREZ SANTOS, SEBASTIÁN 19/10/1974 MASCULINO VETERANA B VILLAMAYOR LOS BERRACOS 00:39:25.

54 52 GARCÍA HERNANDEZ, PEDRO 05/12/1974 MASCULINO VETERANA B MADRID FFDR 00:39:26.

55 86 PEÑA FLORES, MANUEL JESUS 08/05/1970 MASCULINO VETERANA B CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS 00:39:26.

56 33 ARECES LOPEZ, RODRIGO 9/01/1968 MASCULINO VETERANA B CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:39:46.

57 89 PEREZ JIMENEZ, FRANCISCO JAVIER 02/12/1972 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:40:04.

58 36 BLAZQUEZ HERNANDEZ, JACIN 11/08/1973 MASCULINO VETERANA B CARBAJOSA DE LA SAGRADA BLAZQUEZ 00:40:43.

59 98 RODRIGUEZ GIL, RAUL  27/05/1973 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:41:45.

60 93 PRIETO PALOMARES, ALEJANDRO 23/02/1973 MASCULINO VETERANA B CARBAJOSA DE LA SAGRADA INDEPENDIENTE 00:41:45.

61 32 APARICIO LUCAS, JUAN MARI 12/06/1974 MASCULINO VETERANA B CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:42:06.

62 92 PRAVOS, OSCAR 19/08/1973 MASCULINO VETERANA B CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:42:09.

63 214 VICENTE HOLGADO, JUAN CARLOS 11/03/1974 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:42:16.

64 94 RODERO LOPEZ, MIGUEL ANGEL 1/12/1965 MASCULINO VETERANA B SANTA MARTA DE TORMES EBANIISTERIA KAOBA 00:42:37.

65 57 GONZÁLEZ DOMÍNGUEZ, JUAN 1/06/1965 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:43:13.

66 102 SANCHEZ SANCHEZ, DAMIAN 23/02/1974 MASCULINO VETERANA B SANTA MARTA DE TORMES INDEPENDIENTE 00:43:42.

67 105 TORRES CARPIO, ÁNGEL 20/10/1972 MASCULINO VETERANA B SEPULCRO HILARIO INDEPENDIENTE 00:44:26.

68 97 RODRIGUEZ DE LA TORRE, JOSE MIGUEL 13/11/1970 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA RCE 00:44:45.

69 108 VILLORIA GONZALEZ, JAVIER 03/11/1973 MASCULINO VETERANA B HUERTA ATLETICO DE HUERTA 00:45:01.

70 56 GONZALEZ BARCO, ANGEL 8/08/1965 MASCULINO VETERANA B CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:45:20.

71 85 PARADINAS DOSUNA, JESÚS 07/08/1973 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:45:46.

72 50 GARCIA GARCIA, JESUS MANUEL  12/01/1967 MASCULINO VETERANA B CARBAJOSA DE LA SAGRADA INDEPENDIENTE 00:47:14.

73 100 ROZAS GUTIERREZ, LUIS 15/05/1973 MASCULINO VETERANA B CARBAJOSA DE LA SAGRADA INDEPENDIENTE 00:49:32.

74 62 HERNÁNDEZ GARCÍA , ROBERTO 01/06/1973 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:51:22.

75 108 VILLORIA GONZALEZ, JAVIER 03/11/1973 MASCULINO VETERANA B HUERTA ATLETICO DE HUERTA 00:53:05.
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1 222 ALMARAZ MULAS, ISABEL 22/03/1972 FEMENINO VETERANA B SALAMANCA AT MACOTERA PERSIANAS RUANO 00:35:43.

2 231 MORAN RODRIGUEZ, LOURDES 13/07/1973 FEMENINO VETERANA B SALAMANCA ATLETISMO MACOTERA 00:37:08.

3 234 SANCHEZ GOMEZ, MARIA ISABEL 29/12/1972 FEMENINO VETERANA B VILLAMAYOR INDEPENDIENTE 00:37:12.

4 230 MARTIN LOPEZ, ANA BELEN  27/03/1975 FEMENINO VETERANA B CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS DE CARBAJOSA 00:39:09.

5 226 GONZALEZ MARTIN, ELENA 31/01/1972 FEMENINO VETERANA B ALDEATEJADA INDEPENDIENTE 00:39:42.

6 224 CERRUDO DOMINGUEZ, RAQUEL 15/08/1974 FEMENINO VETERANA B CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:42:44.

7 229 MARCOS PÉREZ, MARTA 23/04/1972 FEMENINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:43:22.

8 232 PALOMERO GARCIA, INES  21/01/1974 FEMENINO VETERANA B HUERTA ATLETICO DE HUERTA 00:53:06.

9 227 GUTIÉRREZ MARTÍN , M. CARMEN 12/04/1966 FEMENINO VETERANA B SALAMANCA CAZABACHES 00:54:29.

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA B FEMENINA
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1 12 FRESNO CASTAÑO, MANUEL JESÚS 15/03/1965 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA AT.MACOTERA‐PERSIANAS RUANO 00:29:11.

2 6 BENITO BLANCO, TELESFORO 20/03/1965 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA INTRALEGAL 00:31:47.

3 19 LAZARO PEREZ, DOMINGO 30/01/1954 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA VETERANOS SALAMANCA 00:31:57.

4 3 ALONSO PEREZ, JOSE MARIA 1/06/1963 MASCULINO VETERANA C SANTA MARTA DE TORMES ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 00:32:56.

5 25 SANCHEZ ALVAREZ, FRANCISCO JAVIER 3/05/1960 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:33:56.

6 2 ALONSO MARTIN, JESUS 9/09/1961 MASCULINO VETERANA C VILLARES DE LA REINA C: D: ALCER 00:36:04.

7 14 GARCIA MORALES, MANUEL 4/04/1962 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:36:50.

8 10 CUELLA PEÑA, ISIDRO 17/03/1958 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:37:05.

9 24 ROMO BORREGO, MATIAS 14/03/1963 MASCULINO VETERANA C CARBAJOSA DE LA SAGRADA INDEPENDIENTE 00:37:45.

10 4 AYUSO BUSTOS, JOSE MANUEL 30/06/1964 MASCULINO VETERANA C CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:37:47.

11 17 HERNÁNDEZ GARCÍA, FRANCISCO JAVIER 29/01/1962 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA CORRELINDES 00:38:35.

12 5 BALLESTERO VEGA, JESÚS Mª 6/05/1960 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA RUNNERS HERGARFC 00:39:03.

13 27 VICENTE HERNÁNDEZ, COLUMBIANO 17/01/1959 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:39:08.

14 22 PEREZ RODRIGUEZ, JOSE 12/12/1964 MASCULINO VETERANA C CARBAJOSA DE LA SAGRADA INDEPENDIENTE 00:39:08.

15 26 SEVILLANO BRIONES, JOSE MARIA 26/03/1959 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:39:11.

16 11 DE LA CRUZ  GÓMEZ, IGNACIO 2/05/1955 MASCULINO VETERANA C SANTA MARTA DE TORMES INDEPENDIENTE 00:39:21.

17 13 GARCIA FAMILIAR, VICENTE 23/05/1949 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA CLUB ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 00:39:25.

18 7 BLANCO VALVERDE, EDUARDO 15/10/1963 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA VG RUNNING 00:40:38.

19 15 GÓMEZ MELERO, LUIS  17/10/1959 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:41:19.

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA C MASCULINA
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20 1 MARTÍN GARCÍA, PEDRO SAMUEL 07/11/1964 MASCULINO VETERANA C CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:43:08.

21 8 BORREGO MARTIN, ANGEL  29/05/1961 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA CUASI‐RUNNERS 00:43:21.

22 18 JASPE SANCHEZ, FRANCISCO JAVIER 29/08/1963 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:43:42.
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1 219 GARCIA MOTOS, BRIGI 21/09/1961 FEMENINO VETERANA C SALAMANCA CENTRO INVESTIGACIÓN DEL CANCER 00:41:12.

2 220 GONZÁLEZ RIVERO, PURY 25/04/1963 FEMENINO VETERANA C SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:43:12.

3 218 DE LA FUENTE RABAZO, OLGA 17/12/1957 FEMENINO VETERANA C SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:44:17.

4 221 GUTIÉRREZ FRANCÉS, LOURDES 25/02/1958 FEMENINO VETERANA C CARBAJOSA DE LA SAGRADA RUN & GO 00:44:29.

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA C FEMENINA
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1 170 AYUSO SÁNCHEZ, DANIEL 06/02/1994 MASCULINO SENIOR CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:29:15.

2 29 AGUDO SANCHEZ, JOSE RAMON 02/06/1970 MASCULINO VETERANA B CARBAJOSA DE LA SAGRADA CLUP DEPORTIVO ALCER 00:29:22.

3 55 GARCIA SANTAMARIA, ANGEL 04/09/1973 MASCULINO VETERANA B CARBAJOSA DE LA SAGRADA ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 00:30:53.

4 47 DOMINGUEZ GARCIA, JOSE IGNACIO  4/08/1969 MASCULINO VETERANA B CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:31:28.

5 168 AMORES MARTIN, ROBERTO  26/02/1990 MASCULINO SENIOR CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA  00:31:53.

6 99 RODRIGUEZ VICENTE, GUMERSINDO 29/07/1966 MASCULINO VETERANA B CARBAJOSA DE LA SAGRADA CAZABACHES 00:32:04.

7 166 ALIJAS RODRÍGUEZ, RAÚL 21/12/1980 MASCULINO SENIOR CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:32:20.

8 34 BECERRA GARCIA, FRANCISCO JAVIER 4/05/1966 MASCULINO VETERANA B CARBAJOSA DE LA SAGRADA LIBRERÍA CAPRICCIO 00:33:06.

9 111 ALVAREZ LLAMAZARES, JORGE RAMON 28/04/1975 MASCULINO VETERANA A CARBAJOSA DE LA SAGRADA CAMPAL 00:34:03.

10 126 GARCIA DOMÍNGUEZ , LUIS ENRIQUE  24/12/1976 MASCULINO VETERANA A CARBAJOSA DE LA SAGRADA INDEPENDIENTE 00:34:31.

11 49 GALÁN MARTÍN, MIGUEL ANGEL 08/05/1973 MASCULINO VETERANA B CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:34:35.

12 132 GÓMEZ DE ANTONIO, JUAN LUIS 07/06/1975 MASCULINO VETERANA A CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:34:42.

13 207 RUANO MATILLA, MIGUEL 19/07/1980 MASCULINO SENIOR CARBAJOSA DE LA SAGRADA INDEPENDIENTE 00:35:00.

14 210 SANDA IGLESIAS, RAUL 09/06/1980 MASCULINO SENIOR CARBAJOSA DE LA SAGRADA INDEPENDIENTE 00:35:22.

15 40 CASTELLANOS TORRES, JOSE LUIS  7/04/1969 MASCULINO VETERANA B CARBAJOSA DE LA SAGRADA RUN & GO 00:35:33.

16 65 IGLESIAS CARNES, LUIS MIGUEL 01/04/1971 MASCULINO VETERANA B CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:35:50.

17 151 RAMOS RODRIGUEZ, FRANCISCO JAVIER 16/12/1976 MASCULINO VETERANA A CARBAJOSA DE LA SAGRADA CLUB DEPORTIVO ALCER 00:36:00.

18 72 MARTIN DE SANDE, JOSE MARIA  05/07/1973 MASCULINO VETERANA B CARBAJOSA DE LA SAGRADA INDEPENDIENTE 00:36:04.

19 200 RAMOS HERNANDEZ, ENRIQUE 13/07/1980 MASCULINO SENIOR CARBAJOSA DE LA SAGRADA INDEPENDIENTE 00:36:04.

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA LOCAL MASCULINA
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20 160 SEVILLANO MORALEJO , PEDRO 28/02/1977 MASCULINO VETERANA A CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA  00:36:17.

21 157 RUBIO RODRÍGUEZ , ISMAEL 06/06/1976 MASCULINO VETERANA A CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:36:21.

22 54 GARCÍA RODRÍGUEZ, JAVIER 20/03/1974 MASCULINO VETERANA B CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:36:23.

23 208 SANCHEZ CALVO, DAVID 16/07/1984 MASCULINO SENIOR CARBAJOSA DE LA SAGRADA INDEPENDIENTE 00:36:54.

24 24 ROMO BORREGO, MATIAS 14/03/1963 MASCULINO VETERANA C CARBAJOSA DE LA SAGRADA INDEPENDIENTE 00:37:45.

25 4 AYUSO BUSTOS, JOSE MANUEL 30/06/1964 MASCULINO VETERANA C CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:37:47.

26 134 GONZÁLEZ GÓMEZ , JUAN ANTONIO  08/11/1975 MASCULINO VETERANA A CARBAJOSA DE LA SAGRADA INDEPENDIENTE 00:38:13.

27 45 DIZ RODRIGUEZ, PACO 6/12/1969 MASCULINO VETERANA B CARBAJOSA DE LA SAGRADA INDEPENDIENTE 00:38:16.

28 103 SÁNCHEZ VICENTE, ROBERTO 17/12/1970 MASCULINO VETERANA B CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:38:22.

29 148 PEREZ DE PEDRO, MANUEL  07/08/1975 MASCULINO VETERANA A CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA  00:38:27.

30 37 BUITRAGO SERNA, LUIS FERNANDO 07/10/1974 MASCULINO VETERANA B CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:38:36.

31 39 CASADO PERAMATO, ANGEL  7/06/1965 MASCULINO VETERANA B CARBAJOSA DE LA SAGRADA DIATLETIC 00:39:06.

32 22 PEREZ RODRIGUEZ, JOSE 12/12/1964 MASCULINO VETERANA C CARBAJOSA DE LA SAGRADA INDEPENDIENTE 00:39:08.

33 86 PEÑA FLORES, MANUEL JESUS 08/05/1970 MASCULINO VETERANA B CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS 00:39:26.

34 33 ARECES LOPEZ, RODRIGO 9/01/1968 MASCULINO VETERANA B CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:39:46.

35 143 MARTIN MARTIN, LORENZO 12/01/1979 MASCULINO VETERANA A CARBAJOSA DE LA SAGRADA INDEPENDIENTE 00:40:20.

36 131 GARCÍA VARAS, JOSÉ ÁLVARO 22/01/1975 MASCULINO VETERANA A CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:40:38.

37 113 BARBERO ARIAS, JUAN 31/03/2015 MASCULINO VETERANA A CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:40:43.

38 36 BLAZQUEZ HERNANDEZ, JACIN 11/08/1973 MASCULINO VETERANA B CARBAJOSA DE LA SAGRADA BLAZQUEZ 00:40:43.

39 93 PRIETO PALOMARES, ALEJANDRO 23/02/1973 MASCULINO VETERANA B CARBAJOSA DE LA SAGRADA INDEPENDIENTE 00:41:45.

40 32 APARICIO LUCAS, JUAN MARI 12/06/1974 MASCULINO VETERANA B CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:42:06.

41 92 PRAVOS, OSCAR 19/08/1973 MASCULINO VETERANA B CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:42:09.

42 145 MONTERO JIMÉNEZ, ÓSCAR 09/07/1975 MASCULINO VETERANA A CARBAJOSA DE LA SAGRADA INDEPENDIENTE 00:42:40.

43 201 RAMOS HERNANDEZ, JESUS 04/09/1986 MASCULINO SENIOR CARBAJOSA DE LA SAGRADA INDEPENDIENTE 00:43:07.

44 1 MARTÍN GARCÍA, PEDRO SAMUEL 07/11/1964 MASCULINO VETERANA C CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:43:08.

45 56 GONZALEZ BARCO, ANGEL 8/08/1965 MASCULINO VETERANA B CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:45:20.

46 50 GARCIA GARCIA, JESUS MANUEL  12/01/1967 MASCULINO VETERANA B CARBAJOSA DE LA SAGRADA INDEPENDIENTE 00:47:14.

47 100 ROZAS GUTIERREZ, LUIS 15/05/1973 MASCULINO VETERANA B CARBAJOSA DE LA SAGRADA INDEPENDIENTE 00:49:32.

48 124 GALLEGO GONZALEZ, DAVID  15/08/1978 MASCULINO VETERANA A CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:52:38.
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1 241 MUÑOZ FRANCO, CONSUELO 08/08/1975 FEMENINO VETERANA A CARBAJOSA DE LA SAGRADA INDEPENDIENTE 00:34:56.

2 237 CERRUDO DOMINGUEZ, IRENE 26/05/1977 FEMENINO VETERANA A CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:39:05.

3 230 MARTIN LOPEZ, ANA BELEN  27/03/1975 FEMENINO VETERANA B CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS DE CARBAJOSA 00:39:09.

4 242 MUÑOZ GONZALEZ, EVA 19/06/1975 FEMENINO VETERANA A CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:42:05.

5 224 CERRUDO DOMINGUEZ, RAQUEL 15/08/1974 FEMENINO VETERANA B CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:42:44.

6 221 GUTIÉRREZ FRANCÉS, LOURDES 25/02/1958 FEMENINO VETERANA C CARBAJOSA DE LA SAGRADA RUN & GO 00:44:29.

7 243 OSORIO PÉREZ, ESTHER 24/07/1975 FEMENINO VETERANA A CARBAJOSA DE LA SAGRADA INDEPENDIENTE 00:47:44.

8 247 BARRIO DEL VALLE, NOEMI 15/07/1987 FEMENINO SENIOR CARBAJOSA DE LA SAGRADA INDEPENDIENTE 00:51:02.

9 257 MACIAS GONZALEZ, LETICIA 05/10/1991 FEMENINO SENIOR CARBAJOSA DE LA SAGRADA INDEPENDIENTE 00:51:02.

10 235 AMORES GONZALEZ, MYRIAM 02/05/1978 FEMENINO VETERANA A CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:51:12.

11 240 MORALES DE CABO, ELENA 14/03/1979 FEMENINO VETERANA A CARBAJOSA DE LA SAGRADA INDEPENDIENTE 00:52:38.

12 245 VELA MAILLO, LAURA  23/08/1975 FEMENINO VETERANA A CARBAJOSA DE LA SAGRADA INDEPENDIENTE 01:00:55.

13 260 NIETO GARCÍA , ANA ISABEL  30/01/1986 FEMENINO SENIOR CARBAJOSA DE LA SAGRADA INDEPENDIENTE 01:05:18.

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA LOCAL FEMENINA
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1 257 SOLADANA GANGOSO, CARLOS 07/06/2010 CHUPETIN MASCULINO CASTELLANOS DE MORISCOS LA ARMUÑA 00:00:35.

2 255 SANCHEZ SANCHEZ, IZAN 29/03/2010 CHUPETIN MASCULINO CASTELLANOS DE MORISCOS CD LA ARMUÑA 00:00:38.

3 256 SIERRA MARTIN, ALEX 31/05/2010 CHUPETIN MASCULINO CASTELLANOS DE MORISCOS INDEPENDIENTE  00:00:38.

4 252 SANCHEZ GARCIA, ALEJANDRO 04/11/2010 CHUPETIN MASCULINO SALAMANCA INDEPENDIENTE  00:00:39.

5 251 RUBIO GUTIÉRREZ, PABLO 04/10/2010 CHUPETIN MASCULINO SALAMANCA INDEPENDIENTE  00:00:40.

6 253 SÁNCHEZ PÉREZ HIDALGO , SAMUEL  21/08/2010 CHUPETIN MASCULINO SALAMANCA INDEPENDIENTE  00:00:42.

7 240 HERNANDEZ CRIADO, ALBERTO 27/10/2010 CHUPETIN MASCULINO SALAMANCA INDEPENDIENTE  00:00:42.

8 258 TABERNERO ESTÉVEZ, ÁLVARO 24/02/2011 CHUPETIN MASCULINO SALAMANCA INDEPENDIENTE  00:00:42.

9 250 RUANO MARTIN, MANUEL 15/09/2011 CHUPETIN MASCULINO SALAMANCA INDEPENDIENTE  00:00:43.

10 241 HOYOS GARCÍA , MARCOS  07/10/2010 CHUPETIN MASCULINO SALAMANCA INDEPENDIENTE  00:00:43.

11 239 HERNANDEZ AMORES, DIEGO 28/05/2011 CHUPETIN MASCULINO CARBAJOSA DE LA SAGRADA INDEPENDIENTE  00:00:44.

12 247 RODRIGUEZ SANCHEZ, JORGE 21/09/2011 CHUPETIN MASCULINO ALBA DE TORMES INDEPENDIENTE  00:00:45.

13 237 GARCÍA GARCÍA , JOSÉ ALVARO 05/05/2011 CHUPETIN MASCULINO CARBAJOSA DE LA SAGRADA INDEPENDIENTE  00:00:46.

14 243 LINIO APARICIO, DIEGO 14/11/2010 CHUPETIN MASCULINO CARBAJOSA DE LA SAGRADA INDEPENDIENTE  00:00:47.

15 231 CASTELLANOS RODRIGO, ALONSO 30/06/2011 CHUPETIN MASCULINO CARBAJOSA INDEPENDIENTE  00:00:48.

16 246 PEREZ GARCIA, OLIVER 18/12/2010 CHUPETIN MASCULINO SANTA MARTA DE TORMES INDEPENDIENTE  00:00:48.

17 244 MIGUEL PALLIN, DANIEL  05/10/2010 CHUPETIN MASCULINO CASTELLANOS DE MORISCOS C,D,ARMUÑA 00:00:50.

18 238 HARO PRIETO, ALEX  15/03/2012 CHUPETIN MASCULINO SALAMANCA  INDEPENDIENTE  00:00:51.

19 227 APARICIO MORALES, DAVID 12/05/2015 CHUPETIN MASCULINO FUENTESAUCO INDEPENDIENTE  00:00:53.

RESULTADOS DE LA CARRERA CHUPETÍN MASCULINA
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20 249 ROZAS GARCIA, JUAN DIEGO 09/05/2011 CHUPETIN MASCULINO CARBAJOSA INDEPENDIENTE  00:00:58.

21 245 PEREZ CARAMAZANA, IVAN 14/12/2011 CHUPETIN MASCULINO CARBAJOSA DE LA SAGRADA INDEPENDIENTE  00:01:04.

22 248 RODRIGUEZ SEVILLA, BRUNO 24/10/2011 CHUPETIN MASCULINO SALAMANCA TERESIANAS 00:01:10.

23 231 CASTELLANOS RODRIGO, ALONSO 30/06/2011 CHUPETIN MASCULINO CARBAJOSA INDEPENDIENTE  00:01:11.

24 232 CIFUENTES LÓPEZ, GAEL 01/03/2013 CHUPETIN MASCULINO SALAMANCA INDEPENDIENTE  00:01:12.

25 236 GARCÍA GARCÍA , ADRIÁN  05/05/2011 CHUPETIN MASCULINO CARBAJOSA DE LA SAGRADA INDEPENDIENTE  00:01:23.

26 234 GALLEGO MORALES, RODRIGO 20/12/2011 CHUPETIN MASCULINO CARBAJOSA INDEPENDIENTE  00:01:25.

27 230 CADAGUA SANCHEZ, IKER 05/07/2012 CHUPETIN MASCULINO VILLARES DE LA REINA INDEPENDIENTE  00:01:26.

28 235 GALLEGO PICADO, PABLO  17/11/2012 CHUPETIN MASCULINO CARBAJOSA INDEPENDIENTE  00:02:21.

29 246 PEREZ GARCIA, OLIVER 18/12/2010 CHUPETIN MASCULINO SANTA MARTA DE TORMES INDEPENDIENTE  00:02:25.
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1 208 HERNANDEZ CARRETO, ANDREA 17/01/2015 CHUPETIN FEMENINO SALAMANCA INDEPENDIENTE  00:00:34.

2 217 PEREZ GARCIA, JIMENA 18/12/2010 CHUPETIN FEMENINO SANTA MARTA DE TORMES INDEPENDIENTE  00:00:38.

3 203 CADAGUA SANCHEZ, IUNE 22/01/2010 CHUPETIN FEMENINO SALAMANCA INDEPENDIENTE  00:00:41.

4 220 RAMOS MARTIN, JIMENA 16/01/2010 CHUPETIN FEMENINO CARBAJOSA DE LA SAGRADA CLUB DEPORTIVO ALCER 00:00:42.

5 223 RUBIO NAVARRO, PAULA 15/03/2010 CHUPETIN FEMENINO CARBAJOSA DE LA SAGRADA INDEPENDIENTE  00:00:42.

6 210 LÓPEZ POZO, DANIELA 08/02/2010 CHUPETIN FEMENINO CARBAJOSA DE LA SAGRADA INDEPENDIENTE  00:00:42.

7 202 BLAZQUEZ  MARTIN, AINARA 20/07/2011 CHUPETIN FEMENINO CARBAJOSA DE LA SAGRADA INDEPENDIENTE  00:00:44.

8 204 CALVO VELA, MARIA 17/02/2010 CHUPETIN FEMENINO CARBAJOSA DE LA SAGRADA INDEPENDIENTE  00:00:45.

9 214 MORENO GOMEZ, JIMENA 15/02/2012 CHUPETIN FEMENINO SANTA MARTA DE TORMES INDEPENDIENTE  00:00:54.

10 222 ROSQUETE ROSSY, ELENA 27/05/2011 CHUPETIN FEMENINO CARBAJOSA DE LA SAGRADA INDEPENDIENTE  00:00:56.

11 216 PEREZ CALVO, INES 12/07/2011 CHUPETIN FEMENINO CARBAJOSA DE LA SAGRADA INDEPENDIENTE  00:00:56.

12 225 SANDA GONZALEZ, NAHIA 14/08/2011 CHUPETIN FEMENINO CARBAJOSA DE LA SAGRADA INDEPENDIENTE  00:00:57.

13 221 REVUELTO MARTIN, VEGA 18/11/2011 CHUPETIN FEMENINO CARBAJOSA DE LA SAGRADA INDEPENDIENTE  00:00:59.

14 211 MARTÍN MORA, ELENA 15/06/2011 CHUPETIN FEMENINO SALAMANCA INDEPENDIENTE  00:00:59.

15 206 DOMINGUEZ SANCHEZ, ALMA 14/10/2010 CHUPETIN FEMENINO CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:01:04.

16 205 CORDÓN MIGUEL, MARTINA 07/01/2011 CHUPETIN FEMENINO CARBAJOSA DE LA SAGRADA INDEPENDIENTE  00:01:08.

17 215 PEREZ CALVO, CLARA 19/03/2013 CHUPETIN FEMENINO CARBAJOSA DE LA SAGRADA INDEPENDIENTE  00:01:14.

18 219 RAMOS GARCIA, BLANCA 17/11/2012 CHUPETIN FEMENINO CARBAJOSA DE LA SAGRADA INDEPENDIENTE  00:01:19.

19 207 GÓMEZ SANTA MÓNICA, CARLA 16/02/2013 CHUPETIN FEMENINO CARBAJOSA DE LA SAGRADA INDEPENDIENTE  00:01:30.

RESULTADOS DE LA CARRERA CHUPETÍN FEMENINA
LOCALIDAD
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20 224 SÁNCHEZ FERNÁNDEZ, ESTHER 01/03/2013 CHUPETIN FEMENINO CARBAJOSA DE LA SAGRADA INDEPENDIENTE  00:01:51.
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1 280 CAÑO GONZALEZ, DAVID 11/08/2008 PREBENJAMIN MASCULINO CARBAJOSA DE LA SAGRADA INDEPENDIENTE  00:01:40.

2 276 APARICIO MUÑOZ, MARCOS 17/06/2008 PREBENJAMIN MASCULINO CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:01:43.

3 292 TABERNERO ESTÉVEZ, FRANCISCO  16/06/2008 PREBENJAMIN MASCULINO SALAMANCA INDEPENDIENTE  00:01:54.

4 274 ALONSO RODRIGUEZ, HECTOR 18/08/2008 PREBENJAMIN MASCULINO SALAMANCA INDEPENDIENTE  00:01:55.

5 277 ASTUDILLO HERNANDEZ, ALVARO 01/07/2008 PREBENJAMIN MASCULINO SALAMANCA INDEPENDIENTE  00:01:58.

6 289 QUINTERO CRIADO, PABLO 11/08/2009 PREBENJAMIN MASCULINO SALAMANCA INDEPENDIENTE  00:01:58.

7 285 HARO PRIETO, HUGO  03/12/2009 PREBENJAMIN MASCULINO SALAMANCA  INDEPENDIENTE  00:02:03.

8 278 BLAZQUEZ  MARTIN, UNAI 13/01/2009 PREBENJAMIN MASCULINO CARBAJOSA DE LA SAGRADA INDEPENDIENTE  00:02:12.

9 291 SARMIENTOS , BRUNO 01/12/2008 PREBENJAMIN MASCULINO VILLAMAYOR VELSALAMANCA 00:02:14.

10 290 ROSQUETE ROSSY, EDUARDO 04/11/2009 PREBENJAMIN MASCULINO CARBAJOSA DE LA SAGRADA INDEPENDIENTE  00:02:17.

11 281 DE LA FUENTE CORONADO, DANIEL 04/12/2009 PREBENJAMIN MASCULINO SALAMANCA SOTILLO 00:02:18.

12 288 PEREZ BELLIDO, DIEGO  05/11/2009 PREBENJAMIN MASCULINO SALAMANCA INDEPENDIENTE  00:02:21.

13 283 GONZALEZ HERNANDEZ, JAVIER 11/06/2009 PREBENJAMIN MASCULINO SALAMANCA INDEPENDIENTE  00:02:34.

RESULTADOS DE LA CARRERA PREBENJAMÍN MASCULINA
LOCALIDAD
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1 271 SAEZ PABLOS, LEIRE 26/03/2008 PREBENJAMIN FEMENINO ENCINAS DE ABAJO FILIBERTO VILLALOBOS 00:01:50.

2 262 GARCIA DIAZ, LUNA  10/03/2008 PREBENJAMIN FEMENINO SALAMANCA VELSALAMANCA 00:01:53.

3 269 RODRIGUEZ OIATE, SILVIA  20/03/2009 PREBENJAMIN FEMENINO SALAMANCA VELSALAMANCA 00:01:55.

4 260 CRIADO GOMEZ, DANIELA 25/08/2009 PREBENJAMIN FEMENINO VILLAMAYOR INDEPENDIENTE  00:02:00.

5 263 HERNANDEZ MATEOS, DANIELA 02/10/2008 PREBENJAMIN FEMENINO SALAMANCA VELSALAMANCA 00:02:05.

6 270 RUBIA MARTIN, SANDRA 09/12/2008 PREBENJAMIN FEMENINO BABILAFUENTE FILIBERTO VILLALOBOS 00:02:06.

7 261 GARCIA CALVO, VEGA 24/10/2009 PREBENJAMIN FEMENINO SALAMANCA INDEPENDIENTE  00:02:09.

8 228 BARRIOS FRAILE, PEPE TUMANI 01/01/2010 CHUPETIN MASCULINO SALMANCA VELSALAMANCA 00:02:16.

9 273 SEVILLANO SEGURADO , DANIELA 13/12/2009 PREBENJAMIN FEMENINO CARBAJOSA DE LA SAGRADA  CORRECAMINOS CARBAJOSA  00:02:25.

10 272 SANCHEZ OSORIO, LEIRE 22/12/2009 PREBENJAMIN FEMENINO CARBAJOSA DE LA SAGRADA INDEPENDIENTE  00:02:30.

11 268 PETISCO REDONDO, CARLA 09/12/2009 PREBENJAMIN FEMENINO SALAMANCA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:02:31.

12 259 BLAQUEZ PRIETO, JIMENA  02/10/2009 PREBENJAMIN FEMENINO CASTELLANOS DE MORISCOS INDEPENDIENTE  00:02:35.

13 264 IGLESIAS BENITO, ITZIAR 09/08/2008 PREBENJAMIN FEMENINO SALAMANCA INDEPENDIENTE  00:02:35.

RESULTADOS DE LA CARRERA PREBENJAMÍN FEMENINA
LOCALIDAD
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA POBLACIÓN EQUIPO TIEMPO

1 329 MENDOZA RODRIGUEZ, OSCAR 23/04/2006 BENJAMIN MASCULINO SALAMANCA VELSALAMANCA 00:03:40.

2 332 PÉREZ BELLIDO, MARCO  22/11/2007 BENJAMIN MASCULINO SALAMANCA CLUB DEPORTIVO LA ARMUÑA 00:03:43.

3 333 PEREZ CARAMAZANA, SERGIO 15/02/2007 BENJAMIN MASCULINO CARBAJOSA DE LA SAGRADA INDEPENDIENTE  00:03:51.

4 323 HERNANDO BARRAGAN, ALEJANDRO 30/01/2007 BENJAMIN MASCULINO SALAMANCA CAJA RURAL ‐ ATLETICO SALAMANCA 00:03:55.

5 336 RODRIGUEZ SEVILLA, MARCO 04/08/2007 BENJAMIN MASCULINO SALAMANCA TERESIANAS 00:04:07.

6 319 GARCIA GARCIA, MANUEL 12/01/2006 BENJAMIN MASCULINO SALAMANCA VELSALAMANCA 00:04:09.

7 330 MERINO BRIÑAS, HUGO 27/03/2007 BENJAMIN MASCULINO SALAMANCA ATLETICO SALAMANCA 00:04:12.

8 315 BARRIOS FRAILE, SAMUEL KUMA 04/10/2007 BENJAMIN MASCULINO SALAMANCA VELSALAMANCA 00:04:18.

9 313 ASTUDILLO HERNANDEZ, ROBERTO 30/03/2006 BENJAMIN MASCULINO SALAMANCA INDEPENDIENTE  00:04:23.

10 340 SANCHEZ RUEDA, PABLO 27/03/2007 BENJAMIN MASCULINO CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:04:26.

11 317 CALVO VELA, MARCOS  03/09/2007 BENJAMIN MASCULINO CARBAJOSA DE LA SAGRADA INDEPENDIENTE  00:04:26.

12 316 BUENO PEREZ, MARIO 14/09/2007 BENJAMIN MASCULINO SANTA MARTA VELSALAMANCA 00:04:27.

13 318 DOMINGUEZ SANCHEZ, MARIO 15/02/2007 BENJAMIN MASCULINO CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:04:28.

14 320 GARCIA SANCHEZ, MARIO 31/03/2006 BENJAMIN MASCULINO CARBAJOSA DE LA SAGRADA INDEPENDIENTE  00:04:32.

15 337 SANCHEZ FERNANDEZ, MARTIN 11/07/2007 BENJAMIN MASCULINO CARBAJOSA DE LA SAGRADA INDEPENDIENTE  00:04:33.

16 338 SANCHEZ REGALADO, JAVIER 09/02/2007 BENJAMIN MASCULINO CARBAJOSA INDEPENDIENTE  00:04:34.

17 341 TESO GONZALEZ, JORGE ANTONIO 21/06/2007 BENJAMIN MASCULINO CARBAJOSA INDEPENDIENTE  00:04:34.

18 334 PRIETO SAEZ, HUGO 30/01/2007 BENJAMIN MASCULINO CARBAJOSA DE LA SAGRADA INDEPENDIENTE  00:04:36.

19 321 HERNANDEZ CARRETO, PABLO  24/02/2007 BENJAMIN MASCULINO SALAMANCA VELSALAMANCA 00:04:43.

RESULTADOS DE LA CARRERA BENJAMÍN MASCULINA
LOCALIDAD
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20 335 RODRIGUEZ ALONSO, CARLOS 10/05/2007 BENJAMIN MASCULINO SALAMANCA SALMANTICA RUNNING MLS 00:04:47.

21 327 MARTIN MATEOS, JORGE  27/12/2007 BENJAMIN MASCULINO CARBAJOSA DE LA SAGRADA  INDEPENDIENTE  00:05:14.

22 324 IÑIGO RODRIGUEZ, ELIAS  31/03/2007 BENJAMIN MASCULINO SALAMANCA VELSALAMANCA 00:05:19.

23 393 LÓPEZ MATEOS, PABLO 13/12/2007 BENJAMIN MASCULINO CARBAJOSA DE LA SAGRADA INDEPENDIENTE  00:05:21.

24 314 BARBERO HERNÁNDEZ, ASIER 18/06/2007 BENJAMIN MASCULINO CARBAJOSA DE LA SAGRADA ESCUELA ATLETISMO AYTO. CARBAJOSA 00:07:15.

25 200 ZAPATERO SANCHEZ, PABLO 12/10/2007 BENJAMIN MASCULINO CARBAJOSA DE LA SAGRADA INDEPENDIENTE  00:07:49.
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA POBLACIÓN EQUIPO TIEMPO

1 308 SANCHEZ FERNANDEZ, NORA 11/07/2007 BENJAMIN FEMENINO CARBAJOSA DE LA SAGRADA INDEPENDIENTE  00:04:12.

2 301 GONZALEZ PERES, LUCIA  20/05/2007 BENJAMIN FEMENINO SANTA MARTA VELSALAMANCA 00:04:12.

3 293 ALVAREZ CALVO, NOE 01/01/2006 BENJAMIN FEMENINO VILLORIA VELSALAMANCA 00:04:20.

4 302 JAÉN MARTÍNEZ , ANDREA 16/08/2007 BENJAMIN FEMENINO SALAMANCA CAJA RURAL ATLÉTICO SALAMANCA 00:04:24.

5 SD #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A 00:04:33.

6 309 SANCHEZ GARCIA, NATALIA 07/11/2007 BENJAMIN FEMENINO SALAMANCA INDEPENDIENTE  00:05:05.

7 311 SANCHEZ RUBIO, PATRICIA 27/09/2006 BENJAMIN FEMENINO VALLADOLID INDEPENDIENTE  00:05:06.

8 307 RUBIO NAVARRO, MÓNICA  28/07/2007 BENJAMIN FEMENINO CARBAJOSA DE LA SAGRADA INDEPENDIENTE  00:05:10.

9 294 ARCE LLORENTE, ELENA 20/10/2006 BENJAMIN FEMENINO CARBAJOSA DE LA SAGRADA INDEPENDIENTE  00:05:22.

10 312 VICENTE GARCIA, LORENA 01/10/2007 BENJAMIN FEMENINO SALAMANCA INDEPENDIENTE  00:05:34.

11 306 ROZAS GARCIA, PAULA 15/03/2007 BENJAMIN FEMENINO CARBAJOSA INDEPENDIENTE  00:05:38.

12 297 DE LA NAVA GARCIA, PAULA 28/09/2006 BENJAMIN FEMENINO VILLAMAYOR INDEPENDIENTE  00:06:01.

13 296 CRISAN, ANDREA 05/04/2007 BENJAMIN FEMENINO CARBAJOSA DE LA SAGRADA INDEPENDIENTE  00:07:22.

14 305 RAMOS GARCIA, CELIA 29/05/2006 BENJAMIN FEMENINO CARBAJOSA DE LA SAGRADA INDEPENDIENTE  00:07:44.

15 299 GARCIA JUANES, ELSA 15/03/2007 BENJAMIN FEMENINO CARBAJOSA DE LA SAGRADA INDEPENDIENTE  00:09:23.

RESULTADOS DE LA CARRERA BENJAMÍN FEMENINA
LOCALIDAD
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA POBLACIÓN EQUIPO TIEMPO

1 363 PEÑA MATEOS, HECTOR 27/05/2005 ALEVIN MASCULINO CARABAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS 00:05:49.

2 362 NUÑEZ MARTIN, ASIER 19/05/2004 ALEVIN MASCULINO CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS DE CARBAJOSA 00:06:06.

3 358 GONZALEZ GALLEGO, MARIO 11/02/2005 ALEVIN MASCULINO SANTA MARTA INDEPENDIENTE  00:06:14.

4 352 SANCHEZ VICENTE, ALBA 21/03/2004 ALEVIN FEMENINO CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:06:33.

5 342 APARICIO MUÑOZ, PAULA 24/11/2004 ALEVIN FEMENINO CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:07:19.

6 355 DOMINGUEZ SANCHEZ, MILEM 13/05/2005 ALEVIN MASCULINO CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:07:31.

7 343 BENITO ELENA, KIARA 26/06/2005 ALEVIN FEMENINO SALAMANCA INDEPENDIENTE  00:07:52.

8 300 ZAPATERO SANCHEZ, TERESA 23/08/2004 ALEVIN FEMENINO CARBAJOSA DE LA SAGRADA INDEPENDIENTE  00:08:17.

9 349 IGLESIAS BENITO, AROA 16/01/2005 ALEVIN FEMENINO SALAMANCA INDEPENDIENTE  00:08:46.

RESULTADOS DE LA CARRERA ALEVÍN
LOCALIDAD
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA POBLACIÓN EQUIPO TIEMPO

1 363 PEÑA MATEOS, HECTOR 27/05/2005 ALEVIN MASCULINO CARABAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS 00:05:49.

2 362 NUÑEZ MARTIN, ASIER 19/05/2004 ALEVIN MASCULINO CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS DE CARBAJOSA 00:06:06.

3 358 GONZALEZ GALLEGO, MARIO 11/02/2005 ALEVIN MASCULINO SANTA MARTA INDEPENDIENTE  00:06:14.

4 355 DOMINGUEZ SANCHEZ, MILEM 13/05/2005 ALEVIN MASCULINO CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:07:31.

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA ALEVÍN MASCULINA
LOCALIDAD
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA POBLACIÓN EQUIPO TIEMPO

1 352 SANCHEZ VICENTE, ALBA 21/03/2004 ALEVIN FEMENINO CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:06:33.

2 342 APARICIO MUÑOZ, PAULA 24/11/2004 ALEVIN FEMENINO CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:07:19.

3 343 BENITO ELENA, KIARA 26/06/2005 ALEVIN FEMENINO SALAMANCA INDEPENDIENTE  00:07:52.

4 300 ZAPATERO SANCHEZ, TERESA 23/08/2004 ALEVIN FEMENINO CARBAJOSA DE LA SAGRADA INDEPENDIENTE  00:08:17.

5 349 IGLESIAS BENITO, AROA 16/01/2005 ALEVIN FEMENINO SALAMANCA INDEPENDIENTE  00:08:46.

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA ALEVÍN FEMENINA
LOCALIDAD
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA POBLACIÓN EQUIPO TIEMPO

1 373 ARRUE MORAN, IKER 14/07/2002 INFANTIL MASCULINO CARBAJOSA INDEPENDIENTE  00:07:18.

2 384 SAN SEGUNDO SANTOS, PABLO 10/03/2003 INFANTIL MASCULINO SALAMANCA RUNNERS HERGARFC 00:07:24.

3 385 SÁNCHEZ OLLERO, ÁLVARO 14/03/2003 INFANTIL MASCULINO ALDEATEJADA HERGAR 00:07:51.

4 371 ALMARAZ MULAS, IKER 28/05/2003 INFANTIL MASCULINO SALAMANCA INDEPENDIENTE  00:08:02.

5 379 HERNANDEZ CARRERA, MARIO  28/11/2002 INFANTIL MASCULINO SALAMANCA VELSALAMANCA 00:08:20.

6 381 PARADA AVILA, DANIEL 15/01/2002 INFANTIL MASCULINO CARBAJOSA DE LA SAGRADA ESCUELA ATLETISMO AYTO. CARBAJOSA 00:08:43.

7 375 CORTES ALONSO, MARCO 25/10/2002 INFANTIL MASCULINO SANTA MARTA VELSALAMANCA 00:08:44.

8 370 SICILIA CEBRIÁN, IRENE TALÍA 21/05/2003 INFANTIL FEMENINO CALVARRASA DE ARRIBA ESCUELA ATLETISMO AYTO. CARBAJOSA 00:08:46.

9 374 BALLESTERO VERDEJO, JESUS 21/07/2003 INFANTIL MASCULINO SALAMANCA RUNNERS HERGARFC 00:08:49.

10 366 CASTELLANOS RODRIGUEZ, CLAUDIA  02/09/2003 INFANTIL FEMENINO SANTA MARTA VELSALAMANCA 00:08:53.

11 367 DE DIEGO PEREZ, SUSANA  21/01/2002 INFANTIL FEMENINO VILLARES VELSALAMANCA 00:08:53.

12 369 SANCHEZ RUBIO, NOELIA 12/11/2002 INFANTIL FEMENINO VALLADOLID INDEPENDIENTE  00:09:37.

13 364 ALONSO RODRIGUEZ, LAURA 09/01/2002 INFANTIL FEMENINO SALAMANCA INDEPENDIENTE  00:10:47.

RESULTADOS DE LA CARRERA INFANTIL
LOCALIDAD
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA POBLACIÓN EQUIPO TIEMPO

1 373 ARRUE MORAN, IKER 14/07/2002 INFANTIL MASCULINO CARBAJOSA INDEPENDIENTE  00:07:18.

2 384 SAN SEGUNDO SANTOS, PABLO 10/03/2003 INFANTIL MASCULINO SALAMANCA RUNNERS HERGARFC 00:07:24.

3 385 SÁNCHEZ OLLERO, ÁLVARO 14/03/2003 INFANTIL MASCULINO ALDEATEJADA HERGAR 00:07:51.

4 371 ALMARAZ MULAS, IKER 28/05/2003 INFANTIL MASCULINO SALAMANCA INDEPENDIENTE  00:08:02.

5 379 HERNANDEZ CARRERA, MARIO  28/11/2002 INFANTIL MASCULINO SALAMANCA VELSALAMANCA 00:08:20.

6 381 PARADA AVILA, DANIEL 15/01/2002 INFANTIL MASCULINO CARBAJOSA DE LA SAGRADA ESCUELA ATLETISMO AYTO. CARBAJOSA 00:08:43.

7 375 CORTES ALONSO, MARCO 25/10/2002 INFANTIL MASCULINO SANTA MARTA VELSALAMANCA 00:08:44.

8 374 BALLESTERO VERDEJO, JESUS 21/07/2003 INFANTIL MASCULINO SALAMANCA RUNNERS HERGARFC 00:08:49.

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA INFANTIL MASCULINA
LOCALIDAD
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA POBLACIÓN EQUIPO TIEMPO

1 370 SICILIA CEBRIÁN, IRENE TALÍA 21/05/2003 INFANTIL FEMENINO CALVARRASA DE ARRIBA ESCUELA ATLETISMO AYTO. CARBAJOSA 00:08:46.

2 366 CASTELLANOS RODRIGUEZ, CLAUDIA  02/09/2003 INFANTIL FEMENINO SANTA MARTA VELSALAMANCA 00:08:53.

3 367 DE DIEGO PEREZ, SUSANA  21/01/2002 INFANTIL FEMENINO VILLARES VELSALAMANCA 00:08:53.

4 369 SANCHEZ RUBIO, NOELIA 12/11/2002 INFANTIL FEMENINO VALLADOLID INDEPENDIENTE  00:09:37.

5 364 ALONSO RODRIGUEZ, LAURA 09/01/2002 INFANTIL FEMENINO SALAMANCA INDEPENDIENTE  00:10:47.

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA INFANTIL FEMENINA
LOCALIDAD
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA POBLACIÓN EQUIPO TIEMPO

1 394 TORRES HERNÁNDEZ, ÁLVARO 15/04/1999 JUVENIL/JUNIOR MASCULINO SALAMANCA ÁTLETICO SALAMANCA 00:10:13.

2 392 GALLEGO BARRIOS, MIGUEL  15/10/1998 JUVENIL/JUNIOR MASCULINO SALAMANCA VELSALAMANCA 00:10:23.

3 391 MESON, FELIPE 15/11/2000 CADETE MASCULINO ALBA DE TORMES ALBA RUNNING 00:10:56.

4 387 ARRUE MORAN, EVA 02/10/2000 CADETE FEMENINO CARBAJOSA INDEPENDIENTE  00:12:39.

5 389 GARCIA CABELLO, CLAUDIA 07/09/2000 CADETE FEMENINO SALAMANCA HERGAR CAMELOT 00:16:06.

RESULTADOS DE LA CARRERA CADETE ‐ JUVENIL/JUNIOR
LOCALIDAD
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA POBLACIÓN EQUIPO TIEMPO

1 391 MESON, FELIPE 15/11/2000 CADETE MASCULINO ALBA DE TORMES ALBA RUNNING 00:10:56.

RESULTADOS DE LA CARRERA CADETE MASCULINA
LOCALIDAD
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA POBLACIÓN EQUIPO TIEMPO

1 387 ARRUE MORAN, EVA 02/10/2000 CADETE FEMENINO CARBAJOSA INDEPENDIENTE  00:12:39.

2 389 GARCIA CABELLO, CLAUDIA 07/09/2000 CADETE FEMENINO SALAMANCA HERGAR CAMELOT 00:16:06.

RESULTADOS DE LA CARRERA CADETE FEMENINA
LOCALIDAD
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA POBLACIÓN EQUIPO TIEMPO

1 394 TORRES HERNÁNDEZ, ÁLVARO 15/04/1999 JUVENIL/JUNIOR MASCULINO SALAMANCA ÁTLETICO SALAMANCA 00:10:13.

2 392 GALLEGO BARRIOS, MIGUEL  15/10/1998 JUVENIL/JUNIOR MASCULINO SALAMANCA VELSALAMANCA 00:10:23.

RESULTADOS DE LA CARRERA JUVENIL‐JUNIOR MASCULINA
LOCALIDAD
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 404 RODRÍGUEZ GIL, MARIA DEL CARMEN 08/09/1976 CAMINANTE FEMENINO SALAMANCA INDEPENDIENTE  01:15:45.

2 405 SÁEZ GARCÍA, ROSA MARIA 29/03/1972 CAMINANTE FEMENINO CARBAJOSA  DE LA SAGRADA INDEPENDIENTE  01:15:45.

RESULTADOS DE LA MARCHA CAMINANTES FEMENINAS
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